
 1 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind rectificarea bugetului propriu al judeţului  

şi a bugetelor unor instituţii de sub autoritatea Consiliului Judeţean Prahova  

pe anul 2016  

 

 Având în vedere: 

          - Expunerea de motive a preşedintelui Consiliului  Judeţean  Prahova  și Raportul 

Direcţiei Economice, nr. 18.068 / 26.09.2016, privind rectificarea bugetului propriu al 

judeţului şi a bugetelor unor instituții de sub autoritatea Consiliului Județean Prahova pe 

anul 2016; 

          - Prevederile art. 19 alin. (1) şi art. 42 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Prevederile Deciziei nr. 4.992 / 06 septembrie 2016 a Directorului General al 

Direcției Generale Regionale a Finanţelor Publice Ploiești; 

          - Prevederile Adresei nr. 20.239 / 15.09.2016 a Ministerului Muncii, Familiei,  

Protecţiei Sociale şi Persoanelor Vârstnice privind aprobarea Anexei pentru finanţarea 

drepturilor acordate persoanelor cu handicap. 

 În temeiul prevederilor art. 97 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 

 Consiliul Judeţean Prahova adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art. 1  Se aprobă  rectificarea bugetului propriu al județului pe anul 2016, prin 

suplimentarea veniturilor şi cheltuielilor totale cu suma de 4.577,00 mii lei, precum şi 

redistribuiri de credite bugetare între articole şi/sau alineate, după caz, conform anexei nr.1  

la prezenta hotărâre.  

         Art. 2   (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, precum şi  Fişelor unor 

obiective de investiţii, după cum urmează: 

 a). conform anexelor nr. 2 – 3 la prezenta hotărâre; 

b). prin modificarea anexelor nr. 46, 47 şi 54 la Hotărârea Consiliului Judeţean 

Prahova nr. 2/27.01.2016 și a anexei nr.4 la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 

29/30.03.2016. 

                       (2) Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1) lit. b se 

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare ca şi 

anexele înlocuite. 



 2 

         Art. 3  (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, precum şi Fişelor unor 

obiective de investiţii ale Spitalului Obstetrică – Ginecologie Ploieşti, după cum urmează: 

 a). conform anexelor nr. 4-5 la prezenta hotărâre; 

b). prin modificarea anexelor nr. 145 și 152 la Hotărârea Consiliului Judeţean 

Prahova nr. 2/27.01.2016 și a  anexelor nr.6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 și 15 la Hotărârea 

Consiliului Judeţean Prahova nr. 119/31.08.2016 ; 

             (2)  Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), lit. b ,se 

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare ca şi 

anexele înlocuite.  

Art. 4 Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Muzeului Judeţean 

de Artă Prahova „Ion Ionescu Quintus”, conform influenţelor din anexa nr. 1 la prezenta 

hotărâre.  

Art. 5 (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, precum şi Fişelor unor 

obiective de investiţii ale Muzeului Judeţean de Artă Prahova „Ion Ionescu Quintus”, după 

cum urmează: 

         a). conform anexelor nr. 6-8 la prezenta hotărâre; 

         b). prin modificarea anexelor nr. 157, 158 și 159 la Hotărârea Consiliului Judeţean 

Prahova nr. 2/27.01.2016; 

            (2)  Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), lit. b ,se 

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare 

Art. 6 Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Muzeului Judeţean 

de Științele Naturii Prahova, conform influenţelor din anexa nr. 1 la prezenta hotărâre.  

Art. 7 (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, precum şi Fişelor unor 

obiective de investiţii ale Muzeului Judeţean de Ştiinţele Naturii Prahova, după cum 

urmează: 

 a). conform anexelor nr. 9-10 la prezenta hotărâre; 

b). prin modificarea anexelor nr. 164, 165 și 166 la Hotărârea Consiliului Judeţean 

Prahova nr. 2/27.01.2016; 

            (2)  Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), lit. b ,se 

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare ca şi 

anexele înlocuite.  

Art. 8 Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Centrului Judeţean 

de Cultură Prahova, conform influenţelor din anexa nr. 1 la prezenta hotărâre.  

Art. 9 Se aprobă rectificarea bugetului Fondurilor Externe Nerambursabile al 

Centrului Judeţean de Cultură Prahova, conform influenţelor din anexa nr. 1 la prezenta 

hotărâre.  

Art. 10  Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Direcţiei 

Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Prahova, conform influenţelor din 

anexa nr. 1 la prezenta hotărâre.  



 3 

         Art. 11 (1) Se aprobă rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, Programului de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, precum şi Fişelor unor 

obiective de investiţii ale  Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului 

Prahova, după cum urmează:  

         a). conform anexelor nr. 11-15 la prezenta hotărâre; 

         b). prin modificarea anexelor nr. 186, 188, 193, 194, 200, 209, 218, 236, 237, 239 și 

nr. 244  la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 2/27.01.2016; 

            (2)  Anexele modificate conform prevederilor cuprinse la alin. (1), lit. b ,se 

înlocuiesc cu anexele la prezenta hotărâre, care poartă aceleaşi numere de identificare ca şi 

anexele înlocuite.  

         Art.12 Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Camerei Agricole 

Județene Prahova, conform influenţelor din anexa nr.1 la prezenta hotărâre. 

         Art. 13  Prevederile cuprinse în prezenta hotărâre modifică în mod corespunzător 

anexele la Hotărârea Consiliului Judeţean Prahova nr. 2/27.01.2016. 

         Art. 14 Direcţia Economică, Serviciul Gestiune Documente şi Relaţii Publice vor 

aduce la cunoştinţă prevederile prezentei hotărâri. 

 

P R E Ş E D I N T E 

Bogdan Andrei Toader 

 

                                                                                             CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                                  SECRETAR  

                                                                                                  Mihail Pavel 

 

Ploieşti, 30 sep 2016 

Nr.145 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

EXPUNERE DE MOTIVE LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE    

PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI  ŞI A 

BUGETELOR UNOR INSTITUŢII DE SUB AUTORITATEA CONSILIULUI 

JUDEŢEAN PRAHOVA PE ANUL 2016 

 

I. RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEȚULUI 

 

V E N I T U R I: 

La partea de venituri propun: 

 diminuarea sursei „Cote defalcate din impozitul pe venit”, (cod  

04.02.01) cu suma de 1.566,00 mii lei, conform Deciziei nr. 4.992 / 06.09.2016 a 

Directorului General al Direcţiei Generale Regionale a Finanţelor Publice Ploieşti; 

 suplimentarea cu suma de 1.426,00 mii lei, potrivit încasărilor  

realizate la data de 26.09.2016, a următoarelor surse: 

o „taxe şi tarife pentru eliberarea de licenţe şi autorizaţii de  

funcţionare” – cod 16.02.03                                                     + 400,00 mii lei; 

o „venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor  

legale” – cod 35.02.01                                                             + 600,00 mii lei; 

o „sume provenite din finanţarea bugetară a anilor precedenţi,  

aferente secţiunii de funcţionare” – cod 36.02.32.03               + 371,00 mii lei; 

o „alte venituri” – cod 36.02.50                                   + 55,00 mii lei. 

 suplimentarea sursei „transferuri pentru finanţarea drepturilor acor- 

date persoanelor cu handicap”, (cod 42.02.21), cu suma de 4.717,00 mii lei, conform 

adresei nr. 20.239/15.09.2016 a Ministerului Muncii, Familiei, Pro- tecţiei Sociale şi 

Persoanelor Vârstnice. 

C H  E L T U I E L I: 

La partea de cheltuieli propunem disponibilizarea sumei de 760,00 mii  

lei de la capitolul 51.02. – „Autorităţi publice şi acţiuni externe”, art. 20.02. – „reparaţii 

curente”, (potrivit execuţiei la această dată întocmită de Serviciul Contabilitate) şi 

repartizarea acestei sume pentru: 

  acoperirea sumei de 140,00 mii lei reprezentând diferenţa dintre  

diminuarea conform Deciziei Directorului D.G.R.F.P. Ploieşti şi creşterea de venituri 

prezentată; 

  majorarea Programului de reparaţii la drumuri şi poduri judeţene cu  

suma de 500,00 mii lei, conform referatului Direcţiei Generale Tehnice şi Patrimoniu; 

  suplimentarea creditelor bugetare aprobate la Direcţia Judeţeană de  



 5 

Protecţia Plantelor şi de Întreţinerea Drumurilor Judeţene Prahova cu suma de 50,00 mii 

lei, conform referatului nr. 2.519/22.09.2016, pentru unele lucrări de întreţinerea 

drumurilor judeţene solicitate de Direcţia Generală Tehnică şi Patrimoniu; 

  suplimentarea transferurilor curente pentru Centrul Judeţean de  

Cultură Prahova cu suma de 70,00 mii lei,  în vederea finanţării programului cultural 

anual, conform referatului nr. 1.252/22.09.2016; 

  suplimentarea transferurilor curente pentru Direcţia Generală de  

Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Prahova cu suma de 4.717,00 mii lei, conform 

adresei nr. 20.239/15.09.2016 a Ministerului Muncii, Familiei, Protecţiei Sociale şi 

Persoanelor Vârstnice; 

 Totodată propun: 

 redistribuirea sumei de 88,00 mii lei de la capitolul 84.02. –  

„Transporturi” – obiectivul „Amenajare trotuare, parcări şi rigole betonate pentru 

scurgerea apei” în comuna Gorgota, la capitolul 70.02. – „Locuinţe, servicii şi dezvoltare 

publică” – obiectivul „Extindere alimentare cu apă în comuna Gorgota – etapa a II-a”, 

potrivit proiectului de hotărâre iniţiat de Direcţia Generală Tehnică şi Patrimoniu; 

 redistribuirea sumei de 75,00 mii lei de la capitolul 70.02. –  

„Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică” – obiectivul „Gospodărire de apă potabilă, reţea 

distribuţie apă, reţea de canalizare şi staţie de epurare – comuna Colceag”, la capitolul 

67.02. – „Cultură, recreere şi religie” – obiectivul „Realizare Cămin Cultural Colceag”, 

potrivit proiectului de hotărâre iniţiat de Direcţia Generală Tehnică şi Patrimoniu; 

 redistribuirea sumei de 500,00 mii lei, la partea de cheltuieli între  

capitole bugetare, urmarea influenţelor propuse de Direcţia Generală Tehnică şi Patrimoniu 

în Lista obiectivelor de investiţii, anexă la prezenta hotărâre; 

 redistribuirea unor sume între articole şi/sau alineate bugetare,  

după caz, la solicitarea unor unităţi de sub autoritatea Consiliului Judeţean Prahova, 

conform influenţelor prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 

Influenţele pe articole şi alineate, Lista obiectivelor de investiţii, Programul de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişele 

obiectivului/proiectului/categoriei de investiţii sunt prezentate în anexele la prezenta 

hotărâre. 

II. RECTIFICAREA LISTEI OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII A 

SPITALULUI OBSTETRICĂ–GINECOLOGIE PLOIEŞTI PE ANUL 2016 

Spitalul Obstetrică Ginecologie Ploieşti, prin adresa nr. 6.836 / 26.09.2016, propune 

redistribuirea unor sume în cadrul Listei obiectivelor de investiţii pe anul 2016 în limita 

creditelor aprobate. Influenţele pe obiective, Programul de investiţii pe grupe de investiţii 

publice şi surse de finanţare, Fişele obiectivului/proiectului/categoriei de investiţii sunt 

prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 

 

III. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ŞI A 

LISTEI OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII ALE MUZEULUI JUDEŢEAN DE 

ARTĂ PRAHOVA „ION IONESCU QUINTUS” PE ANUL 2016 



 6 

Muzeul Judeţean de Artă Prahova „Ion Ionescu Quintus”, prin adresa nr. 

1.681/23.09.2016, propune rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli şi a Listei 

obiectivelor de investiţii pe anul 2016 în limita creditelor bugetare aprobate, prin 

redistribuirea unor sume între articole şi/sau alineate bugetare, respectiv obiective de 

investiţii,  conform influenţelor prezentate în anexele la prezenta hotărâre.   

IV. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ŞI A 

LISTEI OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII ALE MUZEULUI JUDEŢEAN DE 

ŞTIINŢELE NATURII PRAHOVA PE ANUL 2016 

Muzeul Judeţean de Ştiinţele Naturii Prahova, prin adresa nr.  

5.178/16.09.2016, propune: 

 - rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli prin suplimentarea veniturilor cu 

suma de 9,84 mii lei, urmarea încasării cererilor de rambursare depuse în cadrul 

proiectului „Fundamentarea managementului conservativ şi participativ al Siturilor 

Natura 2000 Pădurea Glodeasa şi Lacul Bîlbîietoarea din judeţul Prahova”, iar la partea 

de cheltuieli, cu aceeaşi sumă pentru finanţarea obiectivului de investiţii „Execuţie lucrare 

de canalizare la Muzeul Fr. Rainer”; 

 - rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, prin includerea obiectivului de 

investiţii prezentat mai sus, precum şi prin redistribuirea sumei de 153,00 mii lei de la 

obiectivul „Lucrări în continuare Grădina Botanică Bucov”, (încheierea contractului de 

lucrări sub valoarea estimată), la obiectivul „Refacere expoziţie permanentă Muzeul 

Omului Ploieşti”, în vederea finalizării întregii expoziţii de bază. 

Influenţele pe articole şi alineate, Lista obiectivelor de investiţii, Programul de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişele 

obiectivului/proiectului/categoriei de investiţii sunt prezentate în anexele la prezenta 

hotărâre. 

V. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI AL 

CENTRULUI JUDEŢEAN DE CULTURĂ PRAHOVA PE ANUL 2016 

Prin adresa nr. 1.252/22.09.2016, Centrul Judeţean de Cultură Prahova propune 

rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli prin suplimentarea veniturilor şi cheltuielilor 

totale cu suma de 70,00 mii lei pentru finanţarea programului cultural anual, influenţele pe 

articole şi alineate prezentându-se în anexele la prezenta hotărâre. 

VI. RECTIFICAREA BUGETULUI FONDURILOR EXTERNE 

NERAMBURSABILE AL CENTRULUI JUDEŢEAN DE CULTURĂ PRAHOVA 

PE ANUL 2016 

Centrul Judeţean de Cultură, în calitatea sa de partener în cadrul proiectului „Educând 

prezentul construim viitorul” implementat de Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi 

Protecţia Copilului Prahova prin intermediul Mecanismului Financiar S.E.E. 2009 – 2014, 

propune, prin adresa nr. 1.248/22.09.2016, rectificarea bugetului Fondurilor Externe 

Nerambursabile pe anul 2016 prin suplimentarea veniturilor şi cheltuielilor cu suma de 

1,00 mii lei, conform influenţelor prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 

VII. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ŞI A 

LISTEI OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII ALE DIRECŢIEI GENERALE DE 



 7 

ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI  PRAHOVA PE ANUL 

2016 

Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Prahova,  

prin adresa nr. 17.985/23.09.2016,  propune: 

- rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2016, prin suplimentarea 

veniturilor şi cheltuielilor totale cu suma de 4.717,00 mii lei, urmarea adresei 

Ministerului Muncii, Familiei, Protecţiei Sociale şi Persoanelor Vârstnice prin care 

s-au suplimentat transferurile pentru finanţarea drepturilor acordate persoanelor cu 

handicap cu suma menţionată; 

- redistribuirea unor sume în cadrul Listei obiectivelor de investiţii pe anul 2016 în 

limita creditelor bugetare aprobate. 

Influenţele pe articole şi alineate, Lista obiectivelor de investiţii, Programul de 

investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişele 

obiectivului/proiectului/categoriei de investiţii sunt prezentate în anexele la prezenta 

hotărâre. 

VIII. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI AL 

CAMEREI AGRICOLE JUDEŢENE PRAHOVA PE ANUL 2016 

Prin adresa nr. 812/27.09.2016, Camera Agricolă Judeţeană Prahova solicită 

rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli prin suplimentarea veniturilor proprii şi a 

cheltuielilor totale  cu suma  de 80,00 mii lei, conform influenţelor prezentate în anexelor 

la prezenta hotărâre. 

Faţă de cele prezentate mai sus, vă supun aprobării prezentul proiect de hotărâre. 

 

P R E Ş E D I N T E , 

Bogdan Andrei Toader 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL PRAHOVA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 Nr. 18.068                                                                                                                       Ploiești, 26 septembrie 2016 
 

 
R A P O R T 

LA PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI 
ŞI A BUGETELOR UNOR INSTITUŢII DE SUB AUTORITATEA CONSILIULUI JUDEŢEAN 

PRAHOVA PE ANUL 2016  
 

I. RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI  
  VENITURI:  
 Având în vedere: 

 Decizia nr. 4.992/06.09.2016 a Directorului General al Direcţiei Generale Regionale a  
Finanţelor Publice Ploieşti, propunem diminuarea sursei „Cote defalcate din impozitul pe venit”, 
(cod 04.02.01) cu suma de 1.566,00 mii lei; 

 execuţia de casă la data de 26.09.2016, propunem suplimentarea cu suma de  
1.426,00 mii lei a programelor următoarelor surse: 

o „taxe şi tarife pentru eliberarea de licenţe şi autorizaţii de funcţionare” – cod  
16.02.03                                                                                                                                         + 400,00 mii lei; 

o „venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale” – cod  
35.02.01                                                                                                                                         + 600,00 mii lei; 

o „sume provenite din finanţarea bugetară a anilor precedenţi, aferente secţiunii de  
funcţionare” – cod 36.02.32.03                                                                                                + 371,00 mii lei; 

o „alte venituri” – cod 36.02.50                                                                            + 55,00 mii lei. 
 adresa nr. 20.239/15.09.2016 a Ministerului Muncii, Familiei, Protecţiei Sociale şi  

Persoanelor Vârstnice propunem majorarea sursei „transferuri pentru finanţarea drepturilor  
acordate persoanelor cu handicap”, (cod 42.02.21), cu suma de 4.717,00 mii lei. 

Menţionăm că diferenţa de 140,00 mii lei rezultată ca urmare a diminuării cu suma de 
 1.566,00 mii lei, conform Deciziei Directorului General al D.G.R.F.P.Ploieşti şi creşterea de venituri 
în sumă de 1.426,00 mii lei, să fie alocată de la capitolul 51.02. – „Autorităţi publice şi acţiuni 
externe”, art. 20.02. – „Reparaţii curente”.  

CHELTUIELI: 
La partea de cheltuieli propunem, la solicitarea Direcţiei Generale Tehnice şi Patrimoniu şi a 

unor instituţii de sub autoritatea Consiliului Judeţean, următoarele influenţe: 
CAP. 67.02 – „Cultură, recreere şi religie” – propunem suplimentarea transferurilor 

curente la Centrul Judeţean de Cultură Prahova cu suma de 70,00 mii lei, (expunerea de motive la 
prezenta hotărâre), prin diminuarea corespunzătoare de la capitolul 51.02. „Autorităţi publice şi 
acţiuni externe”, art. 20.02. – „Reparaţii curente”. 

CAP. 68.02 – „Asigurări şi asistenţă socială” – propunem suplimentarea transferuri- 
lor curente la Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Prahova cu suma de 
4.717,00 mii lei, urmarea alocării acestor fonduri de Ministerul Muncii, Familiei, Protecţiei Sociale 
şi Persoanelor Vârstnice, prin adresa nr. 20.239/15.09.2016. 

CAP. 84.02 – „Transporturi” – propunem: 
 suplimentarea cu suma de 50,00 mii lei a creditelor bugetare aprobate pentru  Direcţia  



 9 

Judeţeană de Protecţia Plantelor şi de Întreţinerea Drumurilor Judeţene Prahova, la titlul 20 – 
„Bunuri şi servicii”, alin. 20.30.30 – „Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii”, în vederea realizării unor 
lucrări de întreţinerea drumurilor judeţene solicitate de Direcţia Generală Tehnică şi Patrimoniu; 

 majorarea cu suma de 500,00 mii lei a programului de reparaţii la drumuri şi poduri  
judeţene, potrivit referatului Direcţiei Generale Tehnice şi Patrimoniu. 

Sumele alocate în cadrul acestui capitol vor fi disponibilizate de la art. 20.02. – „Reparaţii  
curente” în cadrul Cap. 51.02. –„ Autorităţi publice şi acţiuni externe”. 
 De asemenea, Direcţia Generală Tehnică şi Patrimoniu propune: 

 redistribuirea sumei de 88,00 mii lei de la capitolul 84.02. – „Transporturi” –  
obiectivul „Amenajare trotuare, parcări şi rigole betonate pentru scurgerea apei” în comuna Gorgota, 
la capitolul 70.02. – „Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică” – obiectivul „Extindere alimentare cu 
apă în comuna Gorgota – etapa a II-a”, potrivit proiectului de hotărâre iniţiat de Direcţia Generală 
Tehnică şi Patrimoniu; 

 redistribuirea sumei de 75,00 mii lei de la capitolul 70.02. – „Locuinţe, servicii şi  
dezvoltare publică” – obiectivul „Gospodărire de apă potabilă, reţea distribuţie apă, reţea de 
canalizare şi staţie de epurare – comuna Colceag”, la capitolul 67.02. – „Cultură, recreere şi religie” – 
obiectivul „Realizare Cămin Cultural Colceag”, potrivit proiectului de hotărâre iniţiat de Direcţia 
Generală Tehnică şi Patrimoniu; 

 redistribuirea sumei de 500,00 mii lei între capitole bugetare, urmarea influenţelor  
propuse de Direcţia Generală Tehnică şi Patrimoniu în Lista obiectivelor de investiţii, anexă la 
prezenta hotărâre; 

Totodată propunem redistribuirea unor sume între articole şi/sau alineate bugetare,  
după caz, la solicitarea unor unităţi de sub autoritatea Consiliului Judeţean Prahova. 

     Influenţele pe articole şi alineate, Lista obiectivelor de investiţii, Programul de  
investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişele obiectivului / proiectului / 
categoriei de investiţii sunt prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 

 
II. RECTIFICAREA LISTEI OBIECTIVELOR DE INVESTIŢII A SPITALULUI OBSTETRICĂ–
GINECOLOGIE PLOIEŞTI PE ANUL 2016 

Spitalul Obstetrică Ginecologie Ploieşti, prin adresa nr. 6.836 / 26.09.2016, propune 
redistribuirea unor sume în cadrul Listei obiectivelor de investiţii pe anul 2016 în limita creditelor 
aprobate. Influenţele pe obiective, Programul de investiţii pe grupe de investiţii publice şi surse de 
finanţare, Fişele obiectivului/proiectului/categoriei de investiţii sunt prezentate în anexele la 
prezenta hotărâre. 

 
III. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ŞI A LISTEI OBIECTIVELOR DE 
INVESTIŢII ALE MUZEULUI JUDEŢEAN DE ARTĂ PRAHOVA „ION IONESCU QUINTUS” PE 
ANUL 2016 

Muzeul Judeţean de Artă Prahova „Ion Ionescu Quintus”, prin adresa nr. 1.681/23.09.2016, 
propune rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli şi a Listei obiectivelor de investiţii pe 
anul 2016 în limita creditelor bugetare aprobate, prin redistribuirea unor sume între articole 
şi/sau alineate bugetare, respectiv obiective de investiţii,  conform influenţelor prezentate în 
anexele la prezenta hotărâre.   

 



 10 

IV. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ŞI A LISTEI OBIECTIVELOR DE 
INVESTIŢII ALE MUZEULUI JUDEŢEAN DE ŞTIINŢELE NATURII PRAHOVA PE ANUL 2016 

Muzeul Judeţean de Ştiinţele Naturii Prahova, prin adresa nr. 5.178/16.09.2016, propune: 
 - rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli prin suplimentarea veniturilor cu suma de 
9,84 mii lei, urmare încasării cererilor de rambursare depuse în cadrul proiectului „Fundamentarea 
managementului conservativ şi participativ al Siturilor Natura 2000 Pădurea Glodeasa şi Lacul 
Bîlbîietoarea din judeţul Prahova”, iar la partea de cheltuieli, cu aceeaşi sumă pentru finanţarea 
obiectivului de investiţii „Execuţie lucrare de canalizare la Muzeul Fr. Rainer”; 
 - rectificarea Listei obiectivelor de investiţii, prin includerea obiectivului de investiţii 
prezentat mai sus, precum şi prin redistribuirea sumei de 153,00 mii lei de la obiectivul „Lucrări în 
continuare Grădina Botanică Bucov”, (încheierea contractului de lucrări sub valoarea estimată), la 
obiectivul „Refacere expoziţie permanentă Muzeul Omului Ploieşti”, în vederea finalizării întregii 
expoziţii de bază. 

Influenţele pe articole şi alineate, Lista obiectivelor de investiţii, Programul de investiţii pe 
grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişele obiectivului/proiectului/categoriei de 
investiţii sunt prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 

V. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI AL CENTRULUI JUDEŢEAN DE 
CULTURĂ PRAHOVA PE ANUL 2016 
Prin adresa nr. 1.252/22.09.2016, Centrul Judeţean de Cultură Prahova propune rectificarea 

bugetului de venituri şi cheltuieli prin suplimentarea veniturilor şi cheltuielilor cu suma de 70,00 
mii lei pentru finanţarea programului cultural anual, influenţele pe articole şi alineate prezentându-
se în anexele la prezenta hotărâre. 
 

VI. RECTIFICAREA BUGETULUI FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE AL CENTRULUI 
JUDEŢEAN DE CULTURĂ PRAHOVA PE ANUL 2016 
Centrul Judeţean de Cultură, în calitatea sa de partener în cadrul proiectului „Educând prezentul 

construim viitorul” implementat de Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului 
Prahova prin intermediul Mecanismului Financiar S.E.E. 2009 – 2014, propune, prin adresa nr. 
1.248/22.09.2016, rectificarea bugetului Fondurilor Externe Nerambursabile pe anul 2016 prin 
suplimentarea veniturilor şi cheltuielilor cu suma de 1,00 mii lei, conform influenţelor prezentate în 
anexele la prezenta hotărâre. 
 

VII. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI ŞI A LISTEI OBIECTIVELOR 
DE INVESTIŢII ALE DIRECŢIEI GENERALE DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA 
COPILULUI  PRAHOVA PE ANUL 2016 
Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Prahova, prin adresa nr. 

17.985/23.09.2016 propune: 
- rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli pe anul 2016, prin suplimentarea veniturilor şi 

cheltuielilor totale cu suma de 4.717,00 mii lei, urmarea adresei Ministerului Muncii, 
Familiei, Protecţiei Sociale şi Persoanelor Vârstnice prin care s-au majorat transferurile 
pentru finanţarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap cu suma menţionată; 

- redistribuirea unor sume în cadrul Listei obiectivelor de investiţii pe anul 2016 în limita 
creditelor bugetare aprobate. 



 11 

Influenţele pe articole şi alineate, Lista obiectivelor de investiţii, Programul de investiţii pe 
grupe de investiţii publice şi surse de finanţare, Fişele obiectivului/proiectului/categoriei de 
investiţii sunt prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 

 
VIII. RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI AL CAMEREI AGRICOLE 
JUDEŢENE PRAHOVA PE ANUL 2016 

Prin adresa nr. 812/27.09.2016, Camera Agricolă Judeţeană Prahova solicită rectificarea  
bugetului de venituri şi cheltuieli prin suplimentarea veniturilor proprii şi a cheltuielilor totale  cu 
suma  de 80,00 mii lei, conform influenţelor prezentate în anexele la prezenta hotărâre. 

 
  Având în vedere cele menţionate şi ţinând cont de prevederile legale în vigoare, am întocmit 

prezentul raport, pentru a însoţi proiectul de hotărâre elaborat. 
 
 

        DIRECTOR EXECUTIV,                                                          
            Maria Dovîncă                                                  DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT, 
                                                                                                         Elena Popescu   
                                                                                                                      

 

                                                                                ŞEF  SERVICIU, 
                                                                                              Daniela Găvan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                R O M Â N I A ANEXA NR. 1

                          JUDEŢUL  PRAHOVA

                              CONSILIUL  JUDEŢEAN

- mii lei -

Nr.

crt

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod 

indicator

Buget

 aprobat

2016

Influenţe

+/-

Buget

rectificat

2016

0 1 2 3 4 5=3+4

00.01. 448.856,28 4.577,00 453.433,28

Cote şi sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 140.622,00 -1.566,00 139.056,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 97.381,00 -1.566,00 95.815,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării 

bunurilor sau pe desfăşurarea activităţii
16.02 2.270,00 400,00 2.670,00

Taxe şi tarife pentru eliberarea de licenţe şi autorizaţii de 

funcţionare
16.02.03 550,00 400,00 950,00

Amenzi, penalităţi şi confiscări 35.02 125,00 600,00 725,00

Venituri din amenzi şi alte sancţiuni aplicate potrivit 

dispoziţiilor legale
35.02.01 125,00 600,00 725,00

Diverse venituri 36.02 423,75 426,00 849,75

Sume provenite din finanţarea bugetară a anilor 

precedenţi
36.02.32 345,00 371,00 716,00

Sume provenite din finanţarea bugetară a anilor 

precedenţi, aferente secţiunii de dezvoltare
36.02.32.02 163,00 0,00 163,00

Sume provenite din finanţarea bugetară a anilor 

precedenţi, aferente secţiunii de funcţionare
36.02.32.03 182,00 371,00 553,00

Alte venituri 36.02.50 77,25 55,00 132,25

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 37.02 177,10                 -   177,10

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru 

finanţarea secţiunii de dezvoltare, (cu semnul minus)
37.02.03 -3.673,34 0,00 -3.673,34

Vărsăminte din secţiunea de funcţionare 37.02.04 3.673,34 0,00 3.673,34

Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 152.591,17 4.717,00 157.308,17

Finanţarea drepturilor acordate persoanelor cu handicap 42.02.21 128.293,00 4.717,00 133.010,00

49.02. 518.365,57 4.577,00 522.942,57

I.
AUTORITĂŢI PUBLICE ŞI ACŢIUNI EXTERNE 51.02 23.845,00 -760,00 23.085,00

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 10.226,97 -760,00 9.466,97

Reparaţii curente 20.02 1.170,00 -760,00 410,00

II. ÎNVĂŢĂMÂNT 65.02 46.823,23              -   46.823,23

Şcoala Gimnazială Specială Filipeştii de Tîrg 2.137,61                 -   2.137,61

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 379,00                 -   379,00

Bunuri şi servicii 20.01 196,30 6,00 202,30

Furnituri de birou 20.01.01 2,30 5,00 7,30

Poştă, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 5,50 1,00 6,50

Reparaţii curente 20.02 25,00 -7,50 17,50

Protecţia muncii 20.14 0,00 1,50 1,50

Şcoala Profesională Specială Plopeni 1.140,10 0,00 1.140,10

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 146,00 0,00 146,00

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 20,00 -1,50 18,50

Alte obiecte de inventar 20.05.30 20,00 -1,50 18,50

Alte cheltuieli 20.30 15,00 1,50 16,50

Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 15,00 1,50 16,50

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI PROPRIU AL JUDEŢULUI 

PE ANUL 2016

TOTAL CHELTUIELI

TOTAL VENITURI

Page 1 of 7



III. CULTURĂ, RECREERE ŞI RELIGIE 67.02.    25.347,00 145,00 25.492,00

Aparat propriu 67.02.50          7.139,00 75,00 7.214,00

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20          1.941,00 75,00 2.016,00

Contribuţii ale administraţiei publice locale la realizarea 

unor lucrări şi servicii de interes public local, în baza 

unor convenţii sau contracte de asociere

20.19          1.941,00 75,00 2.016,00

Centre pentru promovarea şi cultivarea culturii 

tradiţionale 
67.02.03.08          1.506,85 70,00 1.576,85

Centrul Judeţean de Cultură Prahova          1.506,85 70,00 1.576,85

Transferuri între unităţi ale administraţiei publice 51          1.506,85 70,00 1.576,85

Transferuri curente 51.01 1.320,00 70,00 1.390,00

Transferuri către instituţii publice 51.01.01 1.320,00 70,00 1.390,00

IV. ASIGURĂRI ŞI ASISTENŢĂ SOCIALĂ 68.02      201.424,36 4.717,00 206.141,36

Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia 

Copilului Prahova
     199.824,36 4.717,00 204.541,36

Transferuri între unităţi ale administraţiei publice 51      199.824,36 4.717,00 204.541,36

Transferuri curente 51.01      197.270,12 4.717,00 201.987,12

Transferuri către instituţii publice 51.01.01      197.270,12 4.717,00 201.987,12

V.

LOCUINȚE, SERVICII ȘI DEZVOLTARE 

PUBLICĂ

70.02 56.489,77 313,00 56.802,77

Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor şi 

dezvoltării comunale
70.02.50 51.002,77 313,00 51.315,77

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 5.872,00 13,00 5.885,00

Contribuţii ale administraţiei publice locale la realizarea 

unor lucrări şi servicii de interes public local, în baza 

unor convenţii sau contracte de asociere

20.19 5.872,00 13,00 5.885,00

Cheltuieli de capital 70 1.363,70 300,00 1.663,70

Active nefinanciare 71 1.363,70 300,00 1.663,70

Active fixe 71.01 1.363,70 300,00 1.663,70

Alte active fixe 71.01.30 1.363,70 300,00 1.663,70

VI.

Agricultură, silvicultură, piscicultură şi 

vânătoare

83.02 1.097,50              -   1.097,50

Direcţia Judeţeană de Protecţia Plantelor şi 

Întreţinerea Drumurilor Judeţene 

83.02.03.03 332,50                 -   332,50

Titlul I - Cheltuieli de personal 10 247,50                 -   247,50

Cheltuieli salariale in bani 10.01 201,00 0,50 201,50

Salarii de bază 10.01.01 195,00 -0,50 194,50

Sporuri pentru condiţii de muncă 10.01.05 6,00 1,00 7,00

Contribuţii 10.03 46,50 -0,50 46,00

Contribuţii pentru concedii şi indemnizaţii 10.03.06 2,00 -0,50 1,50

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 85,00                 -   85,00

Bunuri şi servicii 20.01 55,50                 -   55,50

Materiale pentru curăţenie 20.01.02 0,00 0,50 0,50

Încălzit,iluminat şi forţă motrică 20.01.03 13,00 -2,00 11,00

Alte bunuri şi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 20.01.30 10,00 1,50 11,50

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 2,00 1,00 3,00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 2,00 1,00 3,00

Pregătire profesională 20.13 2,00 -1,00 1,00

VII. TRANSPORTURI 84.02 102.271,20 162,00 102.433,20

VII.1 C.J.P. 98.468,70 112,00 98.580,70

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 43.150,00 412,00 43.562,00

Reparaţii curente 20.02 19.176,00 500,00 19.676,00

Contribuţii ale administraţiei publice locale la 

realizarea unor lucrări şi servicii de interes public 

local, în baza unor convenţii sau contracte de 

20.19 17.234,00 -88,00 17.146,00

Cheltuieli de capital 70 27.568,70 -300,00 27.268,70

Active nefinanciare 71 27.568,70 -300,00 27.268,70

Active fixe 71.01 27.568,70 -300,00 27.268,70

Alte active fixe 71.01.30 27.568,70 -300,00 27.268,70

Page 2 of 7



VII.2
Direcţia Judeţeană de Protecţia Plantelor şi 

Întreţinerea Drumurilor Judeţene 

3.802,50 50,00 3.852,50

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 1.940,00 50,00 1.990,00

Bunuri şi servicii 20.01 549,00 0,00 549,00

Furnituri de birou 20.01.01 7,00 -1,50 5,50

Încălzit,iluminat şi forţă motrică 20.01.03 40,00 -5,00 35,00

Alte bunuri şi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 20.01.30 70,00 6,50 76,50

Deplasări, detaşări, transferări 20.06 10,00 0,50 10,50

Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 10,00 0,50 10,50

Pregătire profesională 20.13 4,00 -0,50 3,50

Alte cheltuieli 20.30 1.250,00 50,00 1.300,00

Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 1.250,00 50,00 1.300,00

- mii lei -

Nr.

crt.

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod 

indicator

Buget

 aprobat

2016

Influenţe

+/-

Buget

rectificat

2016

0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 1.780,00                  -   1.780,00     

II. TOTAL CHELTUIELI 1.780,00                  -   1.780,00     

Titlul I - Cheltuieli de personal 10 890,00            0,00 890,00             

Cheltuieli salariale in bani 10.01 714,00            7,00 721,00             

Salarii de bază 10.01.01 675,00           5,00 680,00            

Sporuri pentru condiţii de muncă 10.01.05 25,00             2,00 27,00              

Contribuţii 10.03 176,00            -7,00 169,00             

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 125,00           -5,00 120,00            

Contributii de asigurari de şomaj 10.03.02 4,00               0,20 4,20                

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 40,50             -3,00 37,50              

Contribuții pentru concedii și indemnizații 10.03.06 5,00               0,80 5,80                

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 820,00            0,00 820,00             

Bunuri și servicii 20.01 275,00            23,00 298,00             

Încălzi, iluminat şi forţă motrică 20.01.03 100,00           20,00 120,00            

Apă, canal, salubritate 20.01.04 10,00             1,00 11,00              

Piese de schimb 20.01.06 7,00               2,00 9,00                

Reparaţii curente 20.02 143,00            -48,00 95,00               

Consultanță și expertiză 20.12 28,00              25,00 53,00               

Cheltuieli de capital 70 70,00              0,00 70,00               

Active nefinanciare 71 70,00              0,00 70,00               

Active fixe 71.01 -                  28,00 28,00               

Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale 71.01.03 -                 8,00 8,00                

Alte active fixe 71.01.30 -                 20,00 20,00              

Reparaţii capitale aferente activelor fixe 71.03 70,00              -28,00 42,00               

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 

AL MUZEULUI JUDEŢEAN DE ARTĂ PRAHOVA "ION IONESCU QUINTUS" 

PE ANUL 2016

Page 3 of 7



Nr.

crt.

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod 

indicator

Buget

 aprobat

2016

Influenţe

+/-

Buget

rectificat

2016

0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 4.575,00     9,84 4.584,84     

Subvenţii de la bugetul de stat 42.10 14,47              2,70 17,17               

Subvenţii de la bugetul de stat către instituţii publice 

finanţate parţial sau integral din venituri proprii pentru 

proiecte finanţate din FEN postaderare

42.10.39 14,47             2,70 17,17              

Sume primite de la UE/alţi donatori în contul plăţilor 

efectuate şi prefinanţări
45.10 45,38              7,14 52,52               

Fondul European de Dezvoltare Regională 45.10.01 45,38             7,14 52,52              

II. TOTAL CHELTUIELI 4.575,00     9,84 4.584,84     

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 978,00                     -   978,00             

Bunuri și servicii 20.01 725,00        18,00 743,00             

Furnituri de birou 20.01.01 18,00             -4,00 14,00              

Poştă, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 32,00             4,00 36,00              

Materiale şi prestări servicii cu caracter funcţional 20.01.09 376,00           25,00 401,00            

Alte bunuri şi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 20.01.30 110,00           -7,00 103,00            

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 82,00              -33,00 49,00               

Alte obiecte de inventar 20.05.30 82,00             -33,00 49,00              

Deplasări, detaşări, transferări 20.06 48,50              -6,00 42,50               

Deplasări în străinătate 20.06.02 35,00             -6,00 29,00              

Protecţia muncii 20.14 24,00              -2,00 22,00               

Alte cheltuieli 20.30 75,50              23,00 98,50               

Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 11,50             23,00 34,50              

Cheltuieli de capital 70 775,00            9,84 784,84             

Active nefinanciare 71 775,00            9,84 784,84             

Active fixe 71.01 775,00            9,84 784,84             

Construcţii 71.01.01 -                 9,84 9,84                

- mii lei -

Nr.

crt.

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod 

indicator

Buget

 aprobat

2016

Influenţe

+/-

Buget

rectificat

2016

0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 1.891,85     70,00 1.961,85     

Subvenţii de la alte administraţii 43.10 1.506,85         70,00 1.576,85          

Subvenţii pentru instituţii publice 43.10.09 1.320,00        70,00 1.390,00         

II. TOTAL CHELTUIELI 1.891,85     70,00 1.961,85     

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 782,00            70,00 852,00             

Alte cheltuieli 20.30 290,00            70,00 360,00             

Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 290,00           70,00 360,00            

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI  AL MUZEULUI 

JUDEŢEAN DE ŞTIINŢELE NATURII  PRAHOVA,

PE ANUL 2016

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI  AL  CENTRULUI 

JUDEŢEAN DE  CULTURĂ  PRAHOVA,

PE ANUL 2016

Page 4 of 7



- mii lei -

Nr.

crt.

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod 

indicator

Buget

 aprobat

2016

Influenţe

+/-

Buget

rectificat

2016

0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 32,00 1,00 33,00          

Subvenţii de la bugetul de stat 42.08 4,80 0,15 4,95                 

Cofinanţarea publică acordată în cadrul mecanismului 

SEE
42.08.60 4,80 0,15 4,95

Sume primite de la UE/alţi donatori în contul plăţilor 

efectuate şi prefinanţări 
45.08 27,20 0,85 28,05               

Subvenţii pentru instituţii publice destinate secţiunii de 

dezvoltare
45.08.17 27,20 0,85 28,05

II. TOTAL CHELTUIELI 32,00          1,00 33,00          

Proiecte cu finanţare din F.E.N. Postaderare 56 32,00              1,00 33,00               

Mecanismul financiar SEE 56.17 32,00              1,00 33,00               

Finanţarea naţională 56.17.01 4,80               0,15 4,95                

Finanţarea externă nerambursabilă 56.17.02 27,20             0,85 28,05              

- mii lei -

Nr.

crt.

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod 

indicator

Buget

 aprobat

2016

Influenţe

+/-

Buget

rectificat

2016

0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 203.311,11 4.717,00 208.028,11

Subvenţii de la alte administraţii 43.10 199.824,36 4.717,00 204.541,36

Subvenţii pentru instituţii publice 43.10.09 197.270,12 4.717,00 201.987,12

II. TOTAL CHELTUIELI 203.312,37 4.717,00 208.029,37

Titlul I - Cheltuieli de personal 10 51.532,00 0,00 51.532,00        

Cheltuieli salariale in bani 10.01 41.761,23 -35,90 41.725,33        

Salarii de baza 10.01.01 35.576,13 18,60 35.594,73       

Alte sporuri 10.01.06 6.005,60 -54,50 5.951,10         

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10 111,50 0,00 111,50            

Indemnizații plătite unor persoane din afara unității 10.01.12 53,00 0,00 53,00              

Indemnizaţii de delegare 10.01.13 15,00 0,00 15,00              

Contribuţii 10.03 9.770,77 35,90 9.806,67          

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 6.593,81 15,95 6.609,76         

Contributii de asigurari de şomaj 10.03.02 235,92 0,10 236,02            

Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 2.252,09 11,00 2.263,09         

Contribuţii de asigurări pentru accidente de muncă şi boli 

profesionale 
10.03.04 113,95 -8,75 105,20            

Contribuții pentru concedii și indemnizații 10.03.06 575,00 17,60 592,60            

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 20.131,87 0,00 20.131,87        

Bunuri și servicii 20.01 8.626,48 73,90 8.700,38          

Furnituri de birou 20.01.01 165,80 -4,00 161,80            

Materiale pentru curăţenie 20.01.02 643,90 14,00 657,90            

Încălzit, iluminat şi forţă motrică 20.01.03 2.656,25 54,30 2.710,55         

Apă, canal, salubritate 20.01.04 941,45 -12,20 929,25            

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 

AL DIRECŢIEI GENERALE DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ ŞI PROTECŢIA COPILULUI PRAHOVA,

PE ANUL 2016

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE AL 

CENTRULUI JUDEŢEAN DE CULTURĂ  PRAHOVA,

PE ANUL 2016

Page 5 of 7



Carburanţi şi lubrifianţi 20.01.05 226,15 -19,40 206,75            

Piese de schimb 20.01.06 5,00 0,00 5,00                

Transport 20.01.07 22,85 3,20 26,05              

Poştă, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20.01.08 295,92 -3,00 292,92            

Materiale şi prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09 635,15 -25,00 610,15            

Alte bunuri şi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 20.01.30 3.034,01 66,00 3.100,01         

Reparaţii curente 20.02 129,50 41,40 170,90             

Hrană 20.03 8.354,56 -78,50 8.276,06          

Hrană pentru oameni 20.03.01 8.352,56 -78,50 8.274,06         

Hrană pentru animale 20.03.02 2,00 0,00 2,00                

Medicamente şi materiale sanitare 20.04 1.109,05 22,30 1.131,35          

Medicamente 20.04.01 507,42 8,30 515,72            

Materiale sanitare 20.04.02 470,05 14,00 484,05            

Dezinfectanţi 20.04.04 131,58 0,00 131,58            

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 574,88 17,90 592,78             

Uniforme şi echipament 20.05.01 177,85 23,40 201,25            

Lenjerie şi accesorii de pat 20.05.03 54,50 2,30 56,80              

Alte obiecte de inventar 20.05.30 342,53 -7,80 334,73            

Deplasări, detaşări, transferări 20.06 77,50 0,00 77,50               

Deplasări interne, detaşări, transferări 20.06.01 77,50 0,00 77,50              

Consultanță și expertiză 20.12 19,80 0,00 19,80               

Pregătire profesională 20.13 91,70 13,60 105,30             

Protecţia muncii 20.14 81,85 -2,60 79,25               

Cheltuieli judiciare şi extrajudiciare derivate din 

acţiuni în reprezentarea intereselor statului, potrivit 

dispoziţiilor legale

20.25 2,00 0,00 2,00                 

Alte cheltuieli 20.30 1.059,05 -88,00 971,05             

Prime de asigurare non-viaţă 20.30.03 58,72 -11,50 47,22              

Chirii 20.30.04 32,26 0,00 32,26              

Alte cheltuieli cu bunuri şi servicii 20.30.30 968,07 -76,50 891,57            

Asistenţă socială 57 128.293,00 4.717,00 133.010,00      

Ajutoare sociale 57.02 128.293,00 4.717,00 133.010,00      

Ajutoare sociale în numerar 57.02.01 128.293,00 4.717,00 133.010,00      

Cheltuieli de capital 70 2.555,50 0,00 2.555,50          

Active nefinanciare 71 2.555,50 0,00 2.555,50          

Active fixe 71.01 2.555,50 0,00 2.555,50          

Construcții 71.01.01 954,85 0,00 954,85            

Mașini, echipamente și mijloace de transport 71.01.02 478,10 -4,00 474,10            

Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale 71.01.03 84,15 0,00 84,15              

Alte active fixe 71.01.30 1.038,40        4,00 1.042,40         

- mii lei -

Nr.

crt.

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod 

indicator

Buget

 aprobat

2016

Influenţe

+/-

Buget

rectificat

2016

0 1 2 3 4 5

I. TOTAL VENITURI 935,00               80,00 1.015,00     

Venituri din prestări de servicii şi alte activităţi 33.10 170,00            80,00 250,00             

Alte venituri din prestări de servicii şi alte activităţi 33.10.50 170,00           80,00 250,00            

II. TOTAL CHELTUIELI 935,00               80,00 1.015,00     

Titlul I - Cheltuieli de personal 10 755,00            113,00 868,00             

Cheltuieli salariale in bani 10.01 620,00            93,60 713,60             

Salarii de bază 10.01.01 601,00           88,00 689,00            

Sporuri pentru condiţii de muncă 10.01.05 19,00             5,60 24,60              

Contribuţii 10.03 135,00            19,40 154,40             

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 91,00             13,90 104,90            

INFLUENŢE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI DE VENITURI ŞI CHELTUIELI 

AL CAMEREI JUDEŢENE AGRICOLE PRAHOVA PE ANUL 2016

Page 6 of 7



Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 34,00             4,00 38,00              

Contributii de asigurari pentru accidente de muncvă şi 

boli profesionale
10.03.04 1,00               0,50 1,50                

Contribuții pentru concedii și indemnizații 10.03.06 5,00               1,00 6,00                

Titlul II - BUNURI ŞI SERVICII 20 180,00            -33,00 147,00             

Bunuri și servicii 20.01 93,00              -9,00 84,00               

Furnituri de birou 20.01.01 11,00             -8,00 3,00                

Apă, canal, salubritate 20.01.04 3,00               -1,00 2,00                

Materiale şi prestări de servicii cu caracter funcţional 20.01.09 19,00             4,00 23,00              

Alte bunuri şi servicii pentru întreţinere şi funcţionare 20.01.30 14,00             -4,00 10,00              

Deplasări, detaşări, transferări 20.06 35,00              -10,00 25,00               

Deplasări în străinătate 20.06.02 10,00             -10,00 -                  

Pregătire profesională 20.13 25,00              -12,00 13,00               

Protecţia muncii 20.14 5,00                -2,00 3,00                 

Page 7 of 7



JUDETUL Anexa nr. 2
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Amplasare semnale de intrare in judet (proiectare si executie)

51.02

22

PRAHOVA

15

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 200,00
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei) 0,00
6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 200,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei) 0

Intocmit,
DGTP- Serv. Investitii in infrastructura, sef serv.-Anca Popa

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2016
31.12.2015 atentie pagina 1

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10
 1. Total surse de finanţare I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0

II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0
 02 Buget local I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0
     din care: II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II

ESTIMARI
2019

 ESTIMARI
2020

 Estimari anii
ulterioriTOTAL PROGRAM

2016
 ESTIMARI

2017
 ESTIMARI

2018

Pagina 3

II
7101 Active fixe I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0

II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse I
II

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II

Pagina 3



JUDETUL Anexa nr. 3
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr……….
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN din……………………….
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv  în continuare, B - obiectiv  nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună oras Valenii de Munte
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Extinderea  Rampei ecologice Valenii de Munte (proiectare)

70.02

22

PRAHOVA

15

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice)
-
-

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 300,00
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….)
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….)
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015(mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 300,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei) 0

Intocmit,
DGTP- Serv. Investitii in infrastructura, sef serv.-Anca Popa

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2016
31.12.2015 atentie pagina 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 1. Total surse de finanţare I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0

II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0
 02 Buget local I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0
     din care: II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II

ESTIMARI
2019

 ESTIMARI
2020

 Estimari anii
ulteriori

TOTAL
INVESTITIE

PROGRAM
2016

 ESTIMARI
2017

 ESTIMARI
2018

Pagina 4

postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0

II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II

Pagina 4



JUDETUL Anexa nr. 4
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (lucrari noi) , C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Modernizarea si reabilitarea drumurilor judetene identificate in Prioritatea 2 a Regiunii Sud Muntenia-
traseul 3 -tronsonul Prahova DJ100H  -Mizil, Gura Vadului, Glod, lim. Jud. Brasov (PH)-proiectare

84.02

22

PRAHOVA

15

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 625,00
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 625,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei) 0

Intocmit,
DGTP- Serv. Investitii in infrastructura, sef serv.-Anca Popa

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2016
31.12.2015 atentie pagina 1

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10
 1. Total surse de finanţare I 625,00 0 625,00 625,00 0 0 0 0

II 625,00 0 625,00 625,00 0 0 0 0
 02 Buget local I 625,00 0 625,00 625,00 0 0 0 0
     din care: II 625,00 0 625,00 625,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II

ESTIMARI
2019

 ESTIMARI
2020

 Estimari anii
ulterioriTOTAL PROGRAM

2016
 ESTIMARI

2017
 ESTIMARI

2018

Pagina 3

II
7101 Active fixe I 625,00 0 625,00 625,00 0 0 0 0

II 625,00 0 625,00 625,00 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse I
II

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II

Pagina 3



JUDETUL Anexa nr. 4 a

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 47,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 47,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

STR. MIHAI BRAVU NR,116

Combina frigorifica bicompartimentata tip banca de sange si plasma

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



EXISTA SI PAG 2



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 47,00 0 47,00 47,00

II 47,00 0 47,00 47,00

 02 Buget local I 47,00 0 47,00 47,00

     din care: II 47,00 0 47,00 47,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 47,00 0 47,00 47,00

II 47,00 0 47,00 47,00

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL Anexa nr. 5 

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 98,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 98,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

STR. MIHAI BRAVU NR,116

Linie de testare imuno-hematologica 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 98,00 0 98,00 98,00

II 98,00 0 98,00 98,00

 02 Buget local I 98,00 0 98,00 98,00

     din care: II 98,00 0 98,00 98,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 98,00 0 98,00 98,00

II 98,00 0 98,00 98,00

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL Anexa nr. 6

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Termostat

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament STR. MIHAI BRAVU NR,116

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 5,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 5,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

66.02 

22 

Prahova 

15 

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 5,00 0 5,00 5,00

II 5,00 0 5,00 5,00

 02 Buget local I 5,00 0 5,00 5,00

     din care: II 5,00 0 5,00 5,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 5,00 0 5,00 5,00

II 5,00 5,00 5,00

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2020



JUDETUL Anexa nr. 6 a
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr………….

din……………………..

Institutia publica

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: ( C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament MUZEUL DE ARTA PLOIESTI

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII
SISTEM DE ILUMINAT EXTERIOR CLĂDIRE MUZEUL DE ARTĂ PLOIEŞTI

PROIECT TEHNIC

MUZEUL JUDETEAN DE ARTA PRAHOVA

67

22

PRAHOVA

71.01.30

15

F221

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie
Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei) 17,00
(în preţuri luna SEPTEMBRIE anul 2016) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 1
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 1

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 17,00
(în preţuri luna SEPTEMBRIE anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 1
3. Data începerii investiţiei (luna OCTOMBRIE anul 2016) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna NOIEMBRIEanul 2016) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 ( mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 17,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei) 0

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0

II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0
 02 Buget local I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0
     din care: II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Reast de
decontat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0

II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II



JUDETUL Anexa nr. 7

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Dispozitiv  omologat pentru incalzirea si administrare rapida a sangelui

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 13,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 13,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

STR. MIHAI BRAVU NR,116

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 13,00 0 13,00 13,00

II 13,00 0 13,00 13,00

 02 Buget local I 13,00 0 13,00 13,00

     din care: II 13,00 0 13,00 13,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 13,00 8,00 8,00

II 13,00 13,00 13,00

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2019

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018



JUDETUL Anexa nr. 7a
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr………….

din……………………..

Institutia publica din……………………..

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: ( C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament MUZEUL DE ARTA PLOIESTI

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII
SISTEM DE DE SUPRAVEGHERE ŞI MONITORIZARE VIDEO LA  MUZEUL DE ARTĂ PLOIEŞTI

PROIECT TEHNIC

MUZEUL JUDETEAN DE ARTA PRAHOVA

67

22

PRAHOVA

71.01.30

15

F221

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie
Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei) 3,00
(în preţuri luna SEPTEMBRIE anul 2016) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 1
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 1

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 3,00
(în preţuri luna SEPTEMBRIE anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 1
3. Data începerii investiţiei (luna OCTOMBRIE anul 2016) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna NOIEMBRIEanul 2016) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 ( mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 3,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei) 0,00

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 3,00 0 0 3,00 0 0 0 0

II 3,00 0 0 3,00 0 0 0 0
 02 Buget local I 3,00 0 0 3,00 0 0 0 0
     din care: II 3,00 0 0 3,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Executie
preliminata

2015

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I 3,00 0 0 3,00 0 0 0 0

II 3,00 0 0 3,00 0 0 0 0
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II



JUDETUL Anexa nr.  8

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Dispozitiv  omologat pentru decongelarea si incalzirea rapida a plasmei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 34,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 34,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

STR. MIHAI BRAVU NR,116

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 34,00 0 34,00 34,00

II 34,00 0 34,00 34,00

 02 Buget local I 34,00 0 34,00 34,00

     din care: II 34,00 0 34,00 34,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 34,00 44,00 44,00

II 34,00 34,00 34,00

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL Anexa nr. 8 a
La Hotararea nr………….
din……………………..

Unitatea administrativ-teritoriala

Institutia publica

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: ( C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament MUZEUL DE ARTA PLOIESTI

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII
COMPUTER PC SI PROGRAME INFORMATICE (SOFWARE DE OPERARE)

PENTRU COMPUTER (WINDOWS ŞI MICROSOFT OFFICE)

MUZEUL JUDETEAN DE ARTA PRAHOVA

67

22

PRAHOVA

71.01.03

15

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei) 8,00
(în preţuri luna SEPTEMBRIE anul 2016) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 1
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 1

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 8,00
(în preţuri luna SEPTEMBRIE anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 1
3. Data începerii investiţiei (luna OCTOMBRIE anul 2016) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna NOIEMBRIE anul 2016) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 ( mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 8,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei) 0

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0

II 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0
 02 Buget local I 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0
     din care: II 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat  la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0

II 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II



JUDETUL Anexa nr. 9

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotarea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Centrifuga

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament STR. MIHAI BRAVU NR,116

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 7,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 7,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

66,02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 7,00 0 7,00 7,00

II 7,00 0 7,00 7,00

 02 Buget local I 7,00 0 7,00 7,00

     din care: II 7,00 0 7,00 7,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 7,00 7,00 7,00

II 7,00 7,00 7,00

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL Anexa nr. 9 a
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica din………………………

MUZEUL JUD.DE STIINTELE NATURII
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

REFACERE EXPOZITIE PERMANENTA MUZEUL OMULUI PLOIESTI

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector
1.2 Municipiu/Oraş/Comună
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

67.02

2215

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei) 153 mii lei
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 3 luni

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 153,00
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)area programata in anul 2016 (mii lei) 153,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2015 ( mii lei)area ramasa de finantat la 31.12.2016

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2014

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 153,00 0 153,00 153,00

II 153,00 0 153,00 153,00
 02 Buget local I 153,00 0 153,00 153,00 0 0 0 0
     din care: II 153,00 0 153,00 153,00
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

75 Fond National de Dezvoltare I
II

71 Active nefinanciare I 153,00 0 153,00 153,00 0 0 0
II 153,00 0 153,00 153,00 0

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II



JUDETUL Anexa nr. 10

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Frigider  omologat pentru pastararea reactivelor

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 0,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 0,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

STR. MIHAI BRAVU NR,116

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0

II 0 0 0

 02 Buget local I 0 0 0

     din care: II 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 0 0 0

II 0 0 0

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL Anexa nr. 10 a
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica din………………………

MUZEUL JUD.DE STIINTELE NATURII
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Lucrare canalizare Muzeul Francisc Rainer

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector
1.2 Municipiu/Oraş/Comună
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

67.02

2215

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei) 9,84
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 0

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 9,84
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)area programata in anul 2016 (mii lei) 9,84
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2015 ( mii lei)area ramasa de finantat la 31.12.2016

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2014

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 9,84 0 9,84 9,84

II 9,84 0 9,84 9,84
 02 Buget local I 9,84 0 9,84 9,84 0 0 0 0
     din care: II 9,84 0 9,84 9,84
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
exectat la

01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

75 Fond National de Dezvoltare I
II

71 Active nefinanciare I 9,84 0 9,84 9,84 0 0 0
II 9,84 0 9,84 9,84 0

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II



JUDETUL Anexa nr. 11

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Frigider  omologat pentru pastararea pungilor folosite

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 17,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 17,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

STR. MIHAI BRAVU NR,116

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016 atentie pagina 1

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 17,00 0 17,00 17,00

II 17,00 0 17,00 17,00

 02 Buget local I 17,00 17,00 17,00

     din care: II 17,00 17,00 17,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 17,00 17,00 17,00

II 17,00 17,00 17,00

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



atentie pagina 1



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 11 a
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună SINAIA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

EXPERTIZA SI REACTUALIZARE PROIECT CONSOLIDARE VILA PITICI - CP SINAIA

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 15
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 15
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 15 0 15 15 0 0 0

II 15 0 15 15 0 0 0
 02 Buget local I 15 0 15 15 0 0 0
     din care: II 15 0 15 15 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

EXPERTIZA SI REACTUALIZARE PROIECT CONSOLIDARE VILA PITICI - CP SINAIA

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 15 0 15 15 0 0 0 0

II 15 0 15 15 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL Anexa nr. 12

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Congelator omologat pentru pastrarea probelor

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 0,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 0,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

STR. MIHAI BRAVU NR,116

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0

II 0 0 0 0

 02 Buget local I 0 0 0 0

     din care: II 0 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 0 0 0

II 0 0 0

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 12 a
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună URLATI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

ACHIZITIE SI MONTAJ LAMBRIU IGNIFUG - CPRPAH CASA ROZEI URLATI

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 30,4
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 30,4
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 30,4 0 30,4 30,4 0 0 0

II 30,4 0 30,4 30,4 0 0 0
 02 Buget local I 30,4 0 30,4 30,4 0 0 0
     din care: II 30,4 0 30,4 30,4 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

ACHIZITIE SI MONTAJ LAMBRIU IGNIFUG - CPRPAH CASA ROZEI URLATI

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 30,4 0 30,4 30,4 0 0 0 0

II 30,4 0 30,4 30,4 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL Anexa nr. 13

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Geanta frigorifica omologata pentru transportul sangelui si a produselor de sange

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 3,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 3,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

STR. MIHAI BRAVU NR,116

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 3,00 0 3,00 3,00

II 3,00 0 3,00 3,00

 02 Buget local I 3,00 0 3,00 3,00

     din care: II 3,00 0 3,00 3,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 3,00 3,00 3,00

II 3,00 3,00 3,00

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 13 a
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună CAMPINA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

ACHIZITIE SI MONTAJ BOILER - CP CAMPINA

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 7
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 7
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 7 0 7 7 0 0 0

II 7 0 7 7 0 0 0
 02 Buget local I 7 0 7 7 0 0 0
     din care: II 7 0 7 7 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

ACHIZITIE SI MONTAJ BOILER - CP CAMPINA

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 7 0 7 7 0 0 0 0

II 7 0 7 7 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 14 a
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună FINTINELE
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

ACHIZITIE SI MONTAJ LINOLEUM REZISTENT TRAFIC INTENS - CRPV FINTINELE

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 4,5
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 4,5
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 4,5 0 4,5 4,5 0 0 0

II 4,5 0 4,5 4,5 0 0 0
 02 Buget local I 4,5 0 4,5 4,5 0 0 0
     din care: II 4,5 0 4,5 4,5 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

ACHIZITIE SI MONTAJ LINOLEUM REZISTENT TRAFIC INTENS - CRPV FINTINELE

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 4,5 0 4,5 4,5 0 0 0 0

II 4,5 0 4,5 4,5 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL Anexa nr. 14

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 0,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 0,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Linie de imunologie pentru depistarea anticorpilor iregulari (incubator carduri,centrifuga carduri, 

suport carduri)

STR. MIHAI BRAVU NR,116

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0

II 0 0 0 0

 02 Buget local I 0 0 0 0

     din care: II 0 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 0 0 0 0

II 0 0 0 0

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL Anexa nr. 15

Unitatea administrativ-teritoriala la Hotărârea nr......

Institutia publica Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti din ...................

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Spitalul Obstetrica Ginecologie Ploiesti

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:

1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA

1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI

1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate

2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________

2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)

(în preţuri luna IANUARIE anul 2016)

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________

- _____________________

- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni)

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 0,00

(în preţuri luna………………..anul 2016)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)

3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________

4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________

5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2016 ( mii lei) _____________________

6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 0,00

7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei)

Intocmit,

DGTP,sef serv. Anca Popa

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Pipete electronice

STR. MIHAI BRAVU NR,116

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66,02 

22 

Prahova 

15 

66.02 

22 

Prahova 

15 



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE

DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament

II  Credite bugetare

- mii lei -

I CHELTUIELI

II EFECTUATE

până la

31.12.2016

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0

II 0 0 0 0

 02 Buget local I 0 0 0 0

     din care: II 0 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

55,01  Transfeuri interne, din care I

II

5501003  Proiecte cu finantare din fonduri externe rambursabile I

II

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare I

nerambursabila II

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantrea asistentei financiara nerambursabila I

postaderare de la Comunitatea Europeana II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

posaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

71,01 Active fixe I 0 0 0

II 0 0 0

71,03 Reparatii capitale I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II

 ESTIMARI 

2020

 Estimari anii 

ulteriori
TOTAL

Rest de 

executat la 

01,01,2016

PROGRAM 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 15 a
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună FINTINELE
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

ACHIZITIE LICENTE MICROSOFT OFFICE - 3 BUC - CRPV FINTINELE

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 3,3
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 3,3
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 3,3 0 3,3 3,3 0 0 0

II 3,3 0 3,3 3,3 0 0 0
 02 Buget local I 3,3 0 3,3 3,3 0 0 0
     din care: II 3,3 0 3,3 3,3 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

ACHIZITIE LICENTE MICROSOFT OFFICE - 3 BUC - CRPV FINTINELE

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 3,3 0 3,3 3,3 0 0 0 0

II 3,3 0 3,3 3,3 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



Mii lei

Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

TOTAL , din care: 128.300,64 71.285,74 45.969,10 45.969,10 0 45.969,10 8.338,40 37.630,70

91.273,05 38.982,15 29.933,60 29.933,60 29.933,60 6.604,60 23.329,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 74.004,49 21.852,89 10.158,89 10.158,89 0 10.158,89 2.237,70 7.921,19

60.160,80 9.583,60 9.264,60 9.264,60 9.264,60 2.182,60 7.082,00

B. LUCRĂRI NOI 36.723,64 36.723,64 23.101,00 23.101,00 0 23.101,00 4.552,00 18.549,00

31.112,25 29.398,55 20.669,00 20.669,00 20.669,00 4.422,00 16.247,00

C. ALTE CHELTUIELI DE  INVESTIŢII 17.572,51 12.709,21 12.709,21 12.709,21 0 12.709,21 1.548,70 11.160,51

CAP. 51.02 3.073,24 2.899,00 2.899,00 2.899,00 0 2.899,00 100,00 2.799,00

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

A. LUCRARI IN CONTINUARE 122,04 85,00 85,00 85,00 0 85,00 0 85,00

1 Amplasare semnal de intrare in judet si harta 77,04 40,00 40,00 40,00 0 40,00 0 40,00

turistica (DN1, km 39+296 - km 39+358 dreapta,

com. Balta Doamnei), judetul Prahova (et.II)

2 Inlocuire tamplarie din lemn cu tamplarie PVC cu 28,00 28,00 28,00 28,00 0 28,00 0 28,00

geam termopan la imobilul din str. Popa Farcas nr. 45

3 Inlocuire tamplarie din lemn cu tamplarie PVC cu 17,00 17,00 17,00 17,00 0 17,00 0 17,00

geam termopan la imobilul din str. Maresal Averescu

nr. 16

B. LUCRĂRI NOI 869,00 869,00 869,00 869,00 0 869,00 0 869,00

1 Inlocure tamplarie din lemn/metalica cu tamplarie 400,00 400,00 400,00 400,00 0 400,00 0 400,00

PVC/ aluminiu cu geam termopan - Palatul 

Administrativ, corpul B, intrarea A, intrarea C

2 Iluminat arhitectural fatade la cladirea Palatului 74,00 74,00 74,00 74,00 0 74,00 0 74,00

Culturii

Anexa nr. 46R  O  M  Â  N  I  A

JUDEŢUL  PRAHOVA

INV/C+M

LISTA  

CONSILIUL JUDEŢEAN

 obiectivelor de investiţii rectificata  pe anul 2016

din care:

finantate din:



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

3 Amenajare cladire din Sos. Vestului nr. 14-16 60,00 60,00 60,00 260,00 -200,00 60,00 0 60,00

 pentru dotarea acesteia cu lift (proiectare si

 executie)

4 Termosistem si fatada cladirea din str. Popa Farcas 70,00 70,00 70,00 70,00 0 70,00 0 70,00

nr. 45

5 Sistem de control acces si pontaj cu supraveghere 65,00 65,00 65,00 65,00 0 65,00 0 65,00

video si montare bariere electronice de acces 

actionate cu cartele magnetice, la intrarile B si C

6 Amplasare semnale de intrare in judet 200,00 200,00 200,00 0 +200,00 200,00 0 200,00

(proiectare si executie)

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 2.082,20 1.945,00 1.945,00 1.945,00 0 1.945,00 100,00 1.845,00

1 Iluminat arhitectural fatade la cladirea Palatului 6,00 6,00 6,00 6,00 0 6,00 0 6,00

Culturii

2 Harti risc 637,20 500,00 500,00 500,00 0 500,00 0 500,00

3 Actualizare P.A.T.J. Prahova si transpunere pe 751,00 751,00 751,00 751,00 0 751,00 0 751,00

suport GIS

4 Servicii dezvoltare GIS 200,00 200,00 200,00 200,00 0 200,00 0 200,00

Dotari independente

5 Dotari independente (licente, certificat digital server 488,00 488,00 488,00 488,00 0 488,00 100,00 388,00

server, calculatoare, laptopuri, copiatoare A3,

 scanner, autoutilitate, drona)

CAP. 60.02 50,00 50,00 50,00 50,00 0 50,00 0 50,00

APARARE

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII 50,00 50,00 50,00 50,00 0 50,00 0 50,00

Centrul Militar Judetean Prahova

1 Dotari independente (calculatoare, licente) 50,00 50,00 50,00 50,00 0 50,00 0 50,00

CAP. 61.02 17,00 17,00 17,00 17,00 0 17,00 0 17,00

ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 17,00 17,00 17,00 17,00 0 17,00 0 17,00

1



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

Directia Judeteana de Paza Prahova

1 Dotari independente (licente) 17,00 17,00 17,00 17,00 0 17,00 0 17,00

CAP. 65.02 5.378,00 5.378,00 4.645,00 4.645,00 0 4.645,00 4.552,00 93,00

INVATAMANT 4.237,35 4.237,35 4.422,00 4.422,00 4.422,00 4.422,00 0

B. LUCRARI NOI 5.378,00 5.378,00 4.645,00 4.645,00 0 4.645,00 4.552,00 93,00

Scoala Gimnaziala Speciala nr. 1 Ploiesti 4.237,35 4.237,35 4.422,00 4.422,00 0 4.422,00 4.422,00 0

1 Construire gard-Scoala Gimnaziala Speciala nr.1 130,00 130,00 130,00 130,00 0 130,00 130,00 0

Ploiesti  (sponsorizare)

2 Construire cladire Scoala Gimnaziala Speciala nr. 1 5.248,00 5.248,00 4.515,00 4.515,00 0 4.515,00 4.422,00 93,00

Ploiesti - O.U.G. nr. 28/2013 4.237,35 4.237,35 4.422,00 4.422,00 4.422,00 4.422,00 0

CAP. 66.02 480,00 480,00 480,00 480,00 0 480,00 0 480,00

SANATATE

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 480,00 480,00 480,00 480,00 0 480,00 0 480,00

1 Extinderea, reabilitarea, modernizarea si dotarea 120,00 120,00 120,00 120,00 0 120,00 120,00

infrastructurii de primiri urgente a Spitalului de

Obstetrica Ginecologie Ploiesti (proiectare)

2 Extinderea, reabilitarea, modernizarea si 240,00 240,00 240,00 240,00 0 240,00 0 240,00

recompartimentarea Unitatii de Primiri Urgente a 

Spitalului Judetean de Urgenta Ploiesti (proiectare)

3 Reabilitarea termica si cresterea eficientei energetice 120,00 120,00 120,00 120,00 0 120,00 0 120,00

a Spitalului de Obstetrica Ginecologie Ploiesti 

(proiectare)

CAP. 67.02 300,00 300,00 300,00 300,00 0 300,00 0 300,00

CULTURĂ,  RECREERE SI RELIGIE

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 300,00 300,00 300,00 300,00 0 300,00 0 300,00

Biblioteca Judeteana "Nicolae Iorga" Ploiesti

1 Dotari independente (licente) 24,00 24,00 24,00 24,00 0 24,00 0 24,00

2



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

2 Reabilitarea, consolidarea, reamenajarea si dotarea 270,00 270,00 270,00 270,00 0 270,00 0 270,00

Casei compozitorului Paul Constantinescu, Ploiesti

(proiectare)

3 Reparatie capitala acoperis, fatada si tamplarie 6,00 6,00 6,00 6,00 0 6,00 0 6,00

exterioara la cladirea Muzeului de Arta Ploiesti

(proiectare)

CAP. 70.02 51.213,36 12.260,70 7.150,70 6.850,70 +300,00 7.150,70 21,70 7.129,00

LOCUINTE, SERVICII ŞI DEZVOLTARE PUBLICA 45.054,99 7.207,54 5.254,60 5.254,60 5.254,60 5.253,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 39.344,33 396,70 396,70 396,70 0 396,70 21,70 375,00

38.202,05 354,60 354,60 354,60 354,60 1,60 353,00

1 Sistem microzonal de alimentare cu apa a comunelor 21.997,00 375,00 375,00 375,00 0 375,00 0 375,00

Ceraşu, Drajna, Bătrâni, Starchiojd si Poseşti 21.901,00 353,00 353,00 353,00 353,00 0 353,00

2 Imbunatatirea calitatii mediului prin impadurirea unei 627,00 19,70 19,70 19,70 0 19,70 19,70 0
suprafete de peste 29,4 ha teren agricol degradat in 
in comuna Ciorani -Fond de mediu

3 Sistem microzonal de alimentare cu apa potabila 16.720,33 2,00 2,00 2,00 0 2,00 2,00 0

Brebu, Alunis, Varbilau, Slanic 16.301,05 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 0

B. LUCRARI NOI 10.210,00 10.210,00 5.100,00 5.100,00 0 5.100,00 0 5.100,00

6.852,94 6.852,94 4.900,00 4.900,00 0 4.900,00 0 4.900,00

1 Inchidere rampa ecologica Banesti 2.386,00 2.386,00 100,00 100,00 0 100,00 0 100,00

2 Reabilitare Sistem microzonal alimentare  cu apă 7.824,00 7.824,00 5.000,00 5.000,00 0 5.000,00 0 5.000,00

 (sursa Crasna) -Inlocuire conducta  de transport 6.852,94 6.852,94 4.900,00 4.900,00 4.900,00 0 4.900,00

 apa potabila si reabilitare constructii hidrotehnice

 aferente, de la statia de tratare Schiulesti 

la rezervorul de inmagazinare Gogon, Slanic

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII 1.659,03 1.654,00 1.654,00 1.354,00 +300,00 1.654,00 0,00 1.654,00

1 Proiecte, studii, analize, taxe, avize 1.244,00 1.244,00 1.244,00 1.244,00 0 1.244,00 0 1.244,00

3



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

2 Elaborare documentatie pentru scoaterea 35,03 30,00 30,00 30,00 0 30,00 0 30,00

din circuitul agricol a terenului pe care sunt amplasate 

gospodariile de apa aferente Sistemului microzonal 

de alimentare cu apa a comunelor Ceraşu, Drajna, 

 Bătrâni, Starchiojd şi Poseşti.

3 Elaborare PUZ- Rezervor Drajna de Sus aferent 20,00 20,00 20,00 20,00 0 20,00 0 20,00

Sistemului microzonal de alimentare cu apa

a comunelor Ceraşu, Drajna, Bătrâni, Starchiojd 

şi Poseşti

4 Elaborare PUZ- Rezervor com. Posesti aferent 20,00 20,00 20,00 20,00 0 20,00 0 20,00

Sistemului microzonal de alimentare cu apa

a comunelor Ceraşu, Drajna, Bătrâni, Starchiojd 

şi Poseşti

5 Elaborare PUZ-uri Gospodarii de apa com.  Cerasu 40,00 40,00 40,00 40,00 0 40,00 0 40,00

aferente Sistemului microzonal de alimentare cu apa

a comunelor Ceraşu, Drajna, Bătrâni, Starchiojd 

şi Poseşti

6 Extinderea Rampei ecologice Valenii de Munte 300,00 300,00 300,00 0 +300,00 300,00 0 300,00

(proiectare)

CAP. 74.02 1.983,70 1.983,70 1.983,70 1.983,70 0 1.983,70 1.448,70 535,00

PROTECTIA MEDIULUI

B. LUCRARI NOI 270,00 270,00 270,00 270,00 0 270,00 0 270,00

1 Amenajare acces  la Statia de tratare mecano- 270,00 270,00 270,00 270,00 0 270,00 0 270,00

biologica Ploiesti 

C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII 1.713,70 1.713,70 1.713,70 1.713,70 0 1.713,70 1.448,70 265,00

1 Amenajare acces comun la Statia de tratare 135,00 135,00 135,00 135,00 0 135,00 0 135,00

mecano-biologica Ploiesti (proiectare +exproprieri)

2 Sistem de management intgrat al deseurilor 378,70 378,70 378,70 378,70 0 378,70 378,70 0

in jud. Prahova-Faza I

3 Sistem de management intgrat al deseurilor 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 0 1.100,00 970,00 130,00

4



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

in jud. Prahova-Faza II

4 Studii pentru elaborarea Planului pentru mentinerea 100,00 100,00 100,00 100,00 0 100,00 100,00 0

calitaii aerului pentru perioada 2016-2020 in jud. 

Prahova

CAP. 84.02 65.160,34 47.472,34 27.998,70 28.298,70 -300,00 27.998,70 2.181,00 25.817,70

TRANSPORTURI 40.267,01 27.537,26 20.257,00 20.257,00 20.257,00 2.181,00 18.076,00

A. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE 34.093,12 21.126,19 9.432,19 9.432,19 0 9.432,19 2.181,00 7.251,19

21.958,75 9.229,00 8.910,00 8.910,00 8.910,00 2.181,00 6.729,00

1 Amenajare nod rutier (acces) intersectie A3 cu 25.551,00 14.593,19 2.899,19 2.899,19 0 2.899,19 2.181,00 718,19

DJ 100B, km 14+364, com. Gherghita,jud. Prahova-

O.U.G. nr.28/2013

13.904,00 3.100,00 2.781,00 2.781,00 2.781,00 2.181,00 600,00

2 Consolidare DJ 207, Sotrile-Campina, km 4+300 787,20 110,00 110,00 110,00 0 110,00 0 110,00

773,75 105,00 105,00 105,00 105,00 0 105,00

3 Imbracaminte bituminoasa usoara pe DJ 231 1.374,42 200,00 200,00 200,00 0 200,00 0 200,00

Gornet-Pacureti, de la km 6+500 1.338,00 175,00 175,00 175,00 175,00 0 175,00

4 Amenajare sens giratoriu DN1B - DJ 236, com. 4.381,00 4.365,00 4.365,00 4.365,00 0 4.365,00 0 4.365,00

 Blejoi, jud. Prahova 4.145,00 4.145,00 4.145,00 4.145,00 4.145,00 0 4.145,00

5 Punerea in siguranta a DJ 101P prin refacerea 529,50 388,00 388,00 388,00 0 388,00 0 388,00

podetului de la km 23+010 si refacerea taluzului 378,00 284,00 284,00 284,00 284,00 0 284,00

mal stang al paraului Tulburea in zona km 23+400

com. Poiana Campina - HG 667/2014

6 Consolidare DJ 102B, Drajna, km 5+200 1.470,00 1.470,00 1.470,00 1.470,00 0 1.470,00 0 1.470,00

1.420,00 1.420,00 1.420,00 1.420,00 1.420,00 0 1.420,00

B. LUCRARI NOI 19.996,64 19.996,64 12.217,00 12.217,00 0 12.217,00 0 12.217,00

18.308,26 18.308,26 11.347,00 11.347,00 11.347,00 0 11.347,00

1 Refacere DJ 219-alunecari teren km 16+050, 2.124,50 2.124,50 1.064,00 1.064,00 0 1.064,00 0 1.064,00

L=40 m, Predeal Sarari -HG 805/2014 2.051,26 2.051,26 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00

2 Modificare traseu drum judetean DJ 129 in zona 2.200,00 2.200,00 200,00 200,00 0 200,00 0 200,00

Manastirii Turnu, com. Tg. Vechi 2.154,00 2.154,00 180,00 180,00 180,00 0 180,00

3 Consolidare DJ 207, Sotrile-Campina, km 9+800 960,00 960,00 960,00 960,00 0 960,00 0 960,00

5



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

910,00 910,00 910,00 910,00 910,00 0 910,00

4 Consolidare DJ 234 Salcia, punctele Rast, 1.410,00 1.410,00 1.410,00 1.410,00 0 1.410,00 0 1.410,00

Stroescu si Dumitru (Punct Rast km 8+145,00 – 1.378,00 1.378,00 1.378,00 1.378,00 1.378,00 0 1.378,00

8+395,61  Punct Stroescu km 8+666,00 – km 8+776,62

 Punct Dumitru km 9+434,00 –km 9+494,00)

5 Consolidare DJ 207, Sotrile-Campina, km 8+700 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00 0 1.600,00 0 1.600,00

1.550,00 1.550,00 1.550,00 1.550,00 1.550,00 0 1.550,00

6 Imbracaminte bituminoasa usoara pe DJ 206-Talea 2.656,00 2.656,00 2.656,00 2.656,00 0 2.656,00 0 2.656,00

km 7+740 - km 9+000 2.263,00 2.263,00 2.263,00 2.263,00 2.263,00 0 2.263,00

7 Imbracaminte bituminoasa usoara pe DJ 231 Gornet- 4.832,14 4.832,14 1.250,00 1.250,00 0 1.250,00 0 1.250,00

Pacureti, incepand cu km 8+310 4.305,00 4.305,00 1.165,00 1.165,00 1.165,00 0 1.165,00

8 Extindere retea iluminat public pe DJ 102, de la 1.077,00 1.077,00 1.077,00 1.077,00 0 1.077,00 0 1.077,00

Spitalul Judetean de Urgenta Ploiesti la Pasajul 956,00 956,00 956,00 956,00 956,00 0 956,00

rutier peste DN 1B 

9 Consolidare drum judetean DJ 713, zona km 3+300, 3.137,00 3.137,00 2.000,00 2.000,00 0 2.000,00 0 2.000,00

km 3+400, km 4+200 2.741,00 2.741,00 1.945,00 1.945,00 1.945,00 0 1.945,00

C.  ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII 11.070,58 6.349,51 6.349,51 6.649,51 -300,00 6.349,51 0 6.349,51

1 Modificare traseu drum judetean DJ 129 in zona 100,00 52,00 52,00 52,00 0 52,00 0 52,00

Manastirii Turnu, com. Tg. Vechi (proiectare, cote, 

taxe)

2 Amenajare sens giratoriu DN1B - DJ 236, 1.462,00 72,45 72,45 72,45 0 72,45 0 72,45

com. Blejoi,  jud. Prahova -(exproprieri, rest plata 

servicii juridice, cote, taxe)

3 Amenajare nod rutier (acces) intersectie A3 cu 1.445,00 17,61 17,61 17,61 0 17,61 0 17,61

DJ 100B, km 14+364, com. Gherghita -

(proiectare,avize, asistenta tehnica, exproprieri)

4 Refacere DJ 219-alunecari teren km 16+050, 50,10 50,00 50,00 50,00 0 50,00 0 50,00

L=40 m, Predeal Sarari (proiectare, cote, taxe)

5 Consolidare DJ 102B, Drajna, km 5+200 (proiectare, 15,20 9,00 9,00 9,00 0 9,00 0 9,00

6



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

cote, taxe)

6 Punerea in siguranta a DJ 101P prin refacerea 59,00 15,00 15,00 15,00 0 15,00 0 15,00

podetului de la km 23+010 si refacerea taluzului

mal stang al paraului Tulburea in zona km 23+400

com. Poiana Campina (proiectare, cote, taxe,

 asistenta tehnica)

7 Refacere DJ 234 - eroziune mal stang, paraul Rast,  13,10 1,31 1,31 1,31 0 1,31 0 1,31

distrugere acostament drum km 12+470,km 13+770

 - Consolidare drum DJ 234 Salcia -Sangeru,

zona km 12+470, km 13+770  (asistenta tehnica)

8 Consolidare DJ 207, Sotrile-Campina, km 4+300 67,90 12,00 12,00 12,00 0 12,00 0 12,00

(proiectare, asiatenta tehnica,cote, taxe)

9 Imbracaminte bituminoasa usoara pe DJ 231 57,91 20,00 20,00 20,00 0 20,00 0 20,00

Gornet-Pacureti, de la km 6+500

(proiectare, asiatenta tehnica, cote, taxe)

10 Imbracaminte bituminoasa usoara pe DJ 206-Talea 50,00 50,00 50,00 50,00 0 50,00 0 50,00

km 7+740 - km 9+000 (proiectare, cote, taxe)

11 Imbracaminte bituminoasa usoara pe DJ 231 Gornet- 55,00 55,00 55,00 55,00 0 55,00 0 55,00

Pacureti, incepand cu km 8+310 (proiectare, cote,

taxe)

12 Extindere retea iluminat public pe DJ 102, de la 50,00 50,00 50,00 50,00 0 50,00 0 50,00

Spitalul Judetean de Urgenta Ploiesti la Pasajul

rutier peste DN 1B (proiectare, cote, taxe)

13 Consolidare drum judetean DJ 713, zona km 3+300, 55,00 55,00 55,00 55,00 0 55,00 0 55,00

km 3+400, km 4+200 (proiectare, cote, taxe)

14 Executie drum de legatura intre DJ 156 si DN 1- 250,00 250,00 250,00 250,00 0 250,00 0 250,00

etapa II (exproprieri)

15 Pasaj denivelat peste DN 1 (Centura Vest) 500,00 500,00 500,00 500,00 0 500,00 0 500,00

la intersectia cu DJ 101I si str. Buda (proiectare,

7



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

cote, taxe)

16 Consolidarte DJ 101R, com. Cornu, punct Francu 60,00 60,00 60,00 60,00 0 60,00 0 60,00

zona km 4+470 (proiectare, cote, taxe)

17 Consolidare DJ 205G, com. Cornu, punctele 110,00 110,00 110,00 110,00 0 110,00 0 110,00

 Swisscaps -zona km 0+025 si Stoicescu

zona km 0+750 (proiectare, cote, taxe)

18 Modernizarea si reabilitarea drumurilor judetene 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0 1.000,00

identificate in Prioritatea 1 a regiunii Sud Muntenia - 

traseul regional 2 - tronsonul Prahova DJ 720, 

km 15+500 - km 30+000 (proiectare, cote, taxe)

19 Modernizarea si reabilitarea drumurilor judetene 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 0 2.200,00 0 2.200,00

identificate in Prioritatea 1 a regiunii Sud Muntenia -

 traseul regional 3 - tronsonul Prahova DJ102K-

DJ 102D - DJ 100C (proiectare, cote, taxe)

20 Accesibilitate si fluidizare trafic catre zona industriala 1.750,37 50,14 50,14 50,14 0 50,14 0 50,14

Ploiesti Vest si Platforma industriala Brazi (exproprieri)

21 Modernizarea si reabilitarea drumurilor judetene 625,00 625,00 625,00 925,00 -300,00 625,00 0 625,00

identificate in Prioritatea nr. 2 a Regiunii Sud 

Muntenia - traseul 3 - tronsonul Prahova- DJ100H

Mizil, Gura Vadului, Glod, lim. Jud. Buzau

(proiectare, cote,taxe, )

22 Reabilitare DJ 713,Sinaia DN71-Cabana 230,00 230,00 230,00 230,00 0 230,00 0 230,00

Cuibul Dorului -Saua Dichiului-Cabana Babele, 

km 0+000 - km 16+000-parteneriat cu C.J.Dâmboviţa

23 Imbracaminte bituminoasa usoara pe DJ 101T 60,00 60,00 60,00 60,00 0 60,00 0 60,00

Bertea-Lutu Rosu -1 km (proiectare, cote, taxe)

24 Consolidare DJ 214, Brebu, km 7+850  75,00 75,00 75,00 75,00 0 75,00 0 75,00

(proiectare, taxe, avize)

Directia Judeteana de Protectia Plantelor

si de Intretinere Drumuri Judetene

8



Valoare Valoare Rest de Cheltuieli

Nr.     DENUMIREA  OBIECTIVELOR  DE INVESTIŢII totala totală executat totale Surse Credite Credite Alte surse Total Influente Total

crt.                         conf. la 2016 proprii bancare bancareconstituite alocatii alocatii de la excedent

SF 01.01.2016 interne externe cf. legii bugetare (+/-) bugetare bug. local 2015

2016 2016

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

din care:

finantate din:

Dotari independente

25 (freza asfalt, cilindru compactor) 730,00 730,00 730,00 730,00 0 730,00 0 730,00

CAP. 87.02 645,00 445,00 445,00 445,00 0 445,00 35,00 410,00

ALTE ACTIUNI ECONOMICE

Serviciul Public Judeţean Salvamont Prahova

A. LUCRARI IN CONTINUARE 445,00 245,00 245,00 245,00 0 245,00 35,00 210,00

1 Baza Salvamont Azuga 445,00 245,00 245,00 245,00 0 245,00 35,00 210,00

C.  ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII 200,00 200,00 200,00 200,00 0 200,00 0 200,00

1 Dotari independente (autospeciala 4x4 tip ambulanta 200,00 200,00 200,00 200,00 0 200,00 0 200,00

 montana)

D.G.T.P.

Intocmit, Anca Popa- sef serv. Investitii in infrastructura

9

10



 1 

JUDEŢUL PRAHOVA 
      

Anexa nr. 47 
 

Unitatea administrativ-teritoriala : 
      

la Hotararea nr……….. 
  

Instituţia publică:CONSILIUL JUDETEAN PRAHOVA 
      

din…………………. 
  

FORMULAR  14 
         

     I - Credite de angajament 
          

    II - Credite bugetare 
          

           

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE  

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 

           

 
                  - mii lei  - 

  I/II Total Cheltuieli  Rest   Esalonarea valorii ramase de finantat 

CAPITOL/GRUPA/SURSA     efectuate de executat Program 
propuneri 

2017 

estimari 

      până la 01.01.2016 2016 2018 2019 2020 anii  

      31.12.2015   
 

      ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 1. Total surse de finanţare I 128.300,64 57.014,90 71.285,74 45.969,10 25.316,64 0 0 0 0 
  II 128.300,64 57.014,90 71.285,74 45.969,10 25.316,64 0 0 0 0 

 02 Buget local I 128.300,64 57.014,90 71.285,74 45.969,10 25.316,64 0 0 0 0 
     din care: II 128.300,64 57.014,90 71.285,74 45.969,10 25.316,64 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 128.300,64 57.014,90 71.285,74 45.969,10 25.316,64 0 0 0 0 
  II 128.300,64 57.014,90 71.285,74 45.969,10 25.316,64 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I       ,           
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   



 2 

  II                   

80 Alte surse-buget de stat I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 74.004,49 52.151,60 21.852,89 10.158,89 11.694,00 0 0 0 0 
  II 74.004,49 52.151,60 21.852,89 10.158,89 11.694,00 0 0 0 0 

 02 Buget local I 74.004,49 52.151,60 21.852,89 10.158,89 11.694,00 0 0 0 0 
     din care: II 74.004,49 52.151,60 21.852,89 10.158,89 11.694,00 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 74.004,49 52.151,60 21.852,89 10.158,89 11.694,00 0 0 0 0 
  II 74.004,49 52.151,60 21.852,89 10.158,89 11.694,00 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 36.723,64 0 36.723,64 23.101,00 13.622,64 0 0 0 0 
  II 36.723,64 0 36.723,64 23.101,00 13.622,64 0 0 0 0 

 02 Buget local I 36.723,64 0 36.723,64 23.101,00 13.622,64 0 0 0 0 
     din care: II 36.723,64 0 36.723,64 23.101,00 13.622,64 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   



 3 

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 36.723,64 0 36.723,64 23.101,00 13.622,64 0 0 0 0 
  II 36.723,64 0,00 36.723,64 23.101,00 13.622,64 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 17.572,51 4.863,30 12.709,21 12.709,21 0 0 0 0 0 
  II 17.572,51 4.863,30 12.709,21 12.709,21 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 17.572,51 4.863,30 12.709,21 12.709,21 0 0 0 0 0 
     din care: II 17.572,51 4.863,30 12.709,21 12.709,21 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 17.572,51 4.863,30 12.709,21 12.709,21 0 0 0 0 0 
  II 17.572,51 4.863,30 12.709,21 12.709,21 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   



 4 

  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.509,00 0 1.509,00 1.509,00 0 0 0 0 0 
  II 1.509,00 0 1.509,00 1.509,00 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I 1.509,00 0 1.509,00 1.509,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 1.509,00 0 1.509,00 1.509,00 0 0 0 0 0 

      5102 Transferuri de capital I                   
  II                   



 5 

      550108 Programe Phare I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

      550130 Programe finantate in cadrul facilitatii Schengen I                   
  II                   

      56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
           postaderare II                   

      65 Cheltuieli aferente programelor cu fin. rambursabila I                   
  II                   

      75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I                   
        din cadrul clasificatiei bugetare II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 14.313,14 3.163,07 11.150,07 11.150,07 0 0 0 0 0 
  II 14.313,14 3.163,07 11.150,07 11.150,07 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 14.313,14 3.163,07 11.150,07 11.150,07 0 0 0 0 0 
     din care: II 14.313,14 3.163,07 11.150,07 11.150,07 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 14.313,14 3.163,07 11.150,07 11.150,07 0 0 0 0 0 



 6 

  II 14.313,14 3.163,07 11.150,07 11.150,07 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.750,37 1.700,23 50,14 50,14 0 0 0 0 0 
  II 1.750,37 1.700,23 50,14 50,14 0 0 0 0 0 



 7 

 02 Buget local I 1.750,37 1.700,23 50,14 50,14 0 0 0 0   
     din care: II 1.750,37 1.700,23 50,14 50,14 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I                   
        din cadrul clasificatiei bugetare II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

CAPITOL 51.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 3.073,24 174,24 2.899,00 2.899,00 0 0 0 0 0 
  II 3.073,24 174,24 2.899,00 2.899,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 3.073,24 174,24 2.899,00 2.899,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 3.073,24 174,24 2.899,00 2.899,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
                      

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   



 8 

               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 3.073,24 174,24 2.899,00 2.899,00 0 0 0 0 0 
  II 3.073,24 174,24 2.899,00 2.899,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 122,04 37,04 85,00 85,00 0 0 0 0 0 
  II 122,04 37,04 85,00 85,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 122,04 37,04 85,00 85,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 122,04 37,04 85,00 85,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 122,04 37,04 85,00 85,00 0 0 0 0 0 
  II 122,04 37,04 85,00 85,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   



 9 

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 869,00 0 869,00 869,00 0 0 0 0   
  II 869,00 0 869,00 869,00 0 0 0 0   

 02 Buget local I 869,00 0 869,00 869,00 0 0 0 0   
     din care: II 869,00 0 869,00 869,00 0 0 0 0   

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 869,00 0 869,00 869,00 0 0 0 0   
  II 869,00 0 869,00 869,00 0 0 0 0   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 2.082,20 137,20 1.945,00 1.945,00 0 0 0 0 0 
  II 2.082,20 137,20 1.945,00 1.945,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 2.082,20 137,20 1.945,00 1.945,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 2.082,20 137,20 1.945,00 1.945,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   



 10 

  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 2.082,20 137,20 1.945,00 1.945,00 0 0 0 0 0 
  II 2.082,20 137,20 1.945,00 1.945,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 488,00 0 488,00 488,00 0 0 0 0 0 
  II 488,00 0 488,00 488,00 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I 488,00 0 488,00 488,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 488,00 0 488,00 488,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 488,00 0 488,00 488,00 0 0 0 0 0 
  II 488,00 0 488,00 488,00 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.594,20 137,20 1.457,00 1.457,00 0 0 0 0 0 
  II 1.594,20 137,20 1.457,00 1.457,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 1.594,20 137,20 1.457,00 1.457,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 1.594,20 137,20 1.457,00 1.457,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 1.594,20 137,20 1.457,00 1.457,00 0 0 0 0 0 
  II 1.594,20 137,20 1.457,00 1.457,00 0 0 0 0 0 

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   



 11 

7101 Active fixe I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

CAPITOL 60.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
  II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
  II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

 51.02 Transferuri de capital I                   



 12 

  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   



 13 

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
  II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
  II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
  II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 
  II 50,00 0 50,00 50,00 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   



 14 

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

CAPITOL 61.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
  II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
  II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 



 15 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   



 16 

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
  II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
  II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
  II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 
  II 17,00 0 17,00 17,00 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   



 17 

7103 Reparatii capitale I                   

  II                   

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

CAPITOL 65.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 
  II 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 

 02 Buget local I 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 
     din care: II 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 
  II 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   



 18 

  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 
  II 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 

 02 Buget local I 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 
     din care: II 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   



 19 

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 
  II 5.378,00 0 5.378,00 4.645,00 733,00 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   



 20 

  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

CAPITOL 66.02 



 21 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 480,00 0 480,00 480,00 0,00 0 0 0 0 
  II 480,00 0 480,00 480,00 0,00 0 0 0 0 

 02 Buget local I 480,00 0 480,00 480,00 0,00 0 0 0 0 
     din care: II 480,00 0 480,00 480,00 0,00 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 
  II 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   



 22 

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   



 23 

  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 
  II 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 
  II 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 24 

 01 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 
  II 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 
  II 480,00 0 480,00 480,00 0 0 0 0 0 

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   

  II                   

CAPITOL 67.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 
  II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   



 25 

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 
  II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  



 26 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 
  II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   



 27 

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 
  II 300,00 0 300,00 300,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 24,00 0 24,00 24,00 0 0 0 0 0 
  II 24,00 0 24,00 24,00 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I 24,00 0 24,00 24,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 24,00 0 24,00 24,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 24,00 0 24,00 24,00 0 0 0 0 0 
  II 24,00 0 24,00 24,00 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 276,00 0 276,00 276,00 0 0 0 0 0 
  II 276,00 0 276,00 276,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 276,00 0 276,00 276,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 276,00 0 276,00 276,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 276,00 0 276,00 276,00 0 0 0 0 0 
  II 276,00 0 276,00 276,00 0 0 0 0 0 

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   



 28 

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

CAPITOL 70.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 51.213,36 38.952,66 12.260,70 7.150,70 5.110,00 0 0 0 0 
  II 51.213,36 38.952,66 12.260,70 7.150,70 5.110,00 0 0 0 0 

 02 Buget local I 51.213,36 38.952,66 12.260,70 7.150,70 5.110,00 0 0 0 0 
     din care: II 51.213,36 38.952,66 12.260,70 7.150,70 5.110,00 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 51.213,36 38.952,66 12.260,70 7.150,70 5.110,00 0 0 0 0 
  II 51.213,36 38.952,66 12.260,70 7.150,70 5.110,00 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse-Buget de stat I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 39.344,33 38.947,63 396,70 396,70 0 0 0 0 0 
  II 39.344,33 38.947,63 396,70 396,70 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 39.344,33 38.947,63 396,70 396,70 0 0 0 0 0 
     din care: II 39.344,33 38.947,63 396,70 396,70 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   



 29 

  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 39.344,33 38.947,63 396,70 396,70 0 0 0 0 0 
  II 39.344,33 38.947,63 396,70 396,70 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse-Buget de stat I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 10.210,00 0 10.210,00 5.100,00 5.110,00 0 0 0 0 
  II 10.210,00 0 10.210,00 5.100,00 5.110,00 0 0 0 0 

 02 Buget local I 10.210,00 0 10.210,00 5.100,00 5.110,00 0 0 0 0 
     din care: II 10.210,00 0 10.210,00 5.100,00 5.110,00 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   



 30 

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 10.210,00 0 10.210,00 5.100,00 5.110,00 0 0 0 0 
  II 10.210,00 0 10.210,00 5.100,00 5.110,00 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse-buget de stat I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 
  II 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 
  II 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  



 31 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 01 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 
  II 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 
  II 1.659,03 5,03 1.654,00 1.654,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0           
  II 0 0 0 0           

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0           
  II 0 0 0 0           

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

CAPITOL 74.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.983,70 0 1.983,70 1.983,70 0 0 0 0 0 
  II 1.983,70 0 1.983,70 1.983,70 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 1.983,70 0 1.983,70 1.983,70 0 0 0 0 0 
     din care: II 1.983,70 0 1.983,70 1.983,70 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   



 32 

  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 1.983,70 0 1.983,70 1.983,70 0 0 0 0 0 
  II 1.983,70 0 1.983,70 1.983,70 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse-Buget de stat I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 33 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse-Buget de stat I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 270,00 0 270,00 270,00 0 0 0 0 0 
  II 270,00 0 270,00 270,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 270,00 0 270,00 270,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 270,00 0 270,00 270,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 270,00 0 270,00 270,00 0 0 0 0 0 
  II 270,00 0 270,00 270,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse-buget de stat I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 
  II 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 



 34 

     din care: II 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 
  II 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 01 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 
  II 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 
     din care: II 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 



 35 

7101 Active fixe I 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 
  II 1.713,70 0 1.713,70 1.713,70 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0           
  II 0 0 0 0           

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0           
  II 0 0 0 0           

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

CAPITOL 84.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 65.160,34 17.688,00 47.472,34 27.998,70 19.473,64 0 0 0 0 
  II 65.160,34 17.688,00 47.472,34 27.998,70 19.473,64 0 0 0 0 

 02 Buget local I 65.160,34 17.688,00 47.472,34 27.998,70 19.473,64 0 0 0 0 
     din care: II 65.160,34 17.688,00 47.472,34 27.998,70 19.473,64 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 65.160,34 17.688,00 47.472,34 27.998,70 19.473,64 0 0 0 0 
  II 65.160,34 17.688,00 47.472,34 27.998,70 19.473,64 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   



 36 

  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 34.093,12 12.966,93 21.126,19 9.432,19 11.694,00 0 0 0 0 
  II 34.093,12 12.966,93 21.126,19 9.432,19 11.694,00 0 0 0 0 

 02 Buget local I 34.093,12 12.966,93 21.126,19 9.432,19 11.694,00 0 0 0 0 
     din care: II 34.093,12 12.966,93 21.126,19 9.432,19 11.694,00 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 34.093,12 12.966,93 21.126,19 9.432,19 11.694,00 0 0 0 0 
  II 34.093,12 12.966,93 21.126,19 9.432,19 11.694,00 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 19.996,64 0 19.996,64 12.217,00 7.779,64 0 0 0 0 
  II 19.996,64 0 19.996,64 12.217,00 7.779,64 0 0 0 0 

 02 Buget local I 19.996,64 0 19.996,64 12.217,00 7.779,64 0 0 0 0 
     din care: II 19.996,64 0 19.996,64 12.217,00 7.779,64 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   



 37 

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 19.996,64 0 19.996,64 12.217,00 7.779,64 0 0 0 0 
  II 19.996,64 0 19.996,64 12.217,00 7.779,64 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 11.070,58 4.721,07 6.349,51 6.349,51 0 0 0 0 0 
  II 11.070,58 4.721,07 6.349,51 6.349,51 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 11.070,58 4.721,07 6.349,51 6.349,51 0 0 0 0 0 
     din care: II 11.070,58 4.721,07 6.349,51 6.349,51 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 11.070,58 4.721,07 6.349,51 6.349,51 0 0 0 0 0 



 38 

  II 11.070,58 4.721,07 6.349,51 6.349,51 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

                      
10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

a. Achizitii de imobile  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 730,00 0 730,00 730,00 0 0 0 0 0 
  II 730,00 0 730,00 730,00 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I 730,00 0 730,00 730,00 0 0 0 0 0 
  II 730,00 0 730,00 730,00 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 8.590,21 3.020,84 5.569,37 5.569,37 0 0 0 0 0 
  II 8.590,21 3.020,84 5.569,37 5.569,37 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 8.590,21 3.020,84 5.569,37 5.569,37 0 0 0 0 0 
     din care: II 8.590,21 3.020,84 5.569,37 5.569,37 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 8.590,21 3.020,84 5.569,37 5.569,37 0 0 0 0 0 
  II 8.590,21 3.020,84 5.569,37 5.569,37 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

d. cheltuieli privind consolidarile 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I                   
     din care: II                   

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I                   
  II                   

 02 Buget local I 1.750,37 1.700,23 50,14 50,14 0 0 0 0 0 
     din care: II 1.750,37 1.700,23 50,14 50,14 0 0 0 0 0 



 39 

7101 Active fixe I                   
  II                   

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

CAPITOL 87.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 645,00 200,00 445,00 445,00 0 0 0 0 0 
  II 645,00 200,00 445,00 445,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 645,00 200,00 445,00 445,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 645,00 200,00 445,00 445,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 645,00 200,00 445,00 445,00 0 0 0 0 0 
  II 645,00 200,00 445,00 445,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 445,00 200,00 245,00 245,00 0 0 0 0 0 
  II 445,00 200,00 245,00 245,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 445,00 200,00 245,00 245,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 445,00 200,00 245,00 245,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   



 40 

  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 445,00 200,00 245,00 245,00 0 0 0 0 0 
  II 445,00 200,00 245,00 245,00 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   



 41 

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I                   
        din cadrul clasificatiei bugetare 
 II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

51.02 Transferuri de capital I                   
  
 II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 
  II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital 
 I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA 
 I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana 
 II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
Postaderare 
 II                   

75 Fond National de Dezvoltare 
 I                   
  II                   

7101 Active fixe I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 
  II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 

a. Achizitii de imobile  
 

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 
  II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 
     din care: II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 



 42 

7101 Active fixe I 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 
  II 200,00 0 200,00 200,00 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 
  II                   

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

d. cheltuieli privind consolidarile 

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor 

           

           

           
Intocmit, 

          
DGTP-Serv. Investitii in infrastructura-sef serv., Anca Popa 

           



JUDETUL Anexa nr. 54
Unitatea administrativ-teritoriala la Hotararea nr…………
Institutia publica CONSILIUL JUDETEAN din………………………
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector Prahova
1.2 Municipiu/Oraş/Comună Ploiesti
1.3 Amplasament Sos.Vestului nr.14 - 16

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

Amenajare cladire din Sos.Vestului nr.14 - 16 pentru dotarea acesteia cu lift (proiectare si executie)
judetul Prahova

51.04

22

PRAHOVA

15

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) 60,00

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 60,00
2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015(mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 60,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei) 0

Intocmit,
DGTP- Serv. Investitii in infrastructura, sef serv.-Anca Popa

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI Rest de
II EFECTUATE executat la

până la 01.01.2016
31.12.2015 atentie pagina 1

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9 10
 1. Total surse de finanţare I 60,00 0 60,00 60,00 0 0 0 0

II 60,00 0 60,00 60,00 0 0 0 0
 02 Buget local I 60,00 0 60,00 60,00 0 0 0 0
     din care: II 60,00 0 60,00 60,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II

ESTIMARI
2019

 ESTIMARI
2020

 Estimari anii
ulterioriTOTAL PROGRAM

2016
 ESTIMARI

2017
 ESTIMARI

2018

Pagina 3

II
7101 Active fixe I 60,00 0 60,00 60,00

II 60,00 0 60,00 60,00
7103 Reparatii capitale I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I
II

80 Alte surse I
II

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II

Pagina 3



R O M Â N I A ANEXA NR.
JUDEŢUL PRAHOVA LA HOTĂRÂREA NR.___
CONSILIUL JUDEŢEAN DIN DATA DE _________

PERIOADA NUMĂRUL DE
PERSONAL

FONDUL DE
SALARII

 DE BAZĂ
-mii lei-

01 ianuarie -31 decembrie 2015 386 8.030,00

NUMĂRUL DE PERSONAL ŞI FONDUL DE SALARII DE BAZĂ
ALE SPITALULUI OBSTETRICĂ GINECOLOGIE PLOIEŞTI

PE ANUL 2015



1 
 

JUDEŢUL PRAHOVA       Anexa nr. 152  

Unitatea administrativ-teritoriala :       la Hotararea nr………..   

Instituţia publică: SPITALUL OBSTETRICA GINECOLOGIE PLOIESTI       din………………….   

FORMULAR  14          

     I - Credite de angajament           

    II - Credite bugetare           

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE  

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE 

                   - mii lei  - 

  I/II Total Cheltuieli  Rest   Esalonarea valorii ramase de finantat 

CAPITOL/GRUPA/SURSA     efectuate de executat Program 
propuneri 

2017 

estimari 

      până la 01.01.2016 2016 2018 2019 2020 anii  

      31.12.2015          ulteriori 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

CAPITOL 66.02 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 2.315,13 0 2.315,13 2.315,13 0 0 0 0 0 
  II 2.315,13 0 2.315,13 2.315,13 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 2.315,13 0 2.315,13 2.315,13 0 0 0 0 0 
     din care: II 2.315,13 0 2.315,13 2.315,13 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I 
II 

                 

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

       550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 2.315,13 0 2.315,13 2.315,13 0 0 0 0 0 
  II 2.315,13 0 2.315,13 2.315,13 0 0 0 0 0 



2 
 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

B. Obiective (proiecte) de investiţii in noi 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 1.779,84 0 1.779,84 1.779,84 0 0 0 0 0 
  II 1.779,84 0 1.779,84 1.779,84 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 1.779,84 0 1.779,84 1.779,84 0 0 0 0 0 
     din care: II 1.779,84 0 1.779,84 1.779,84 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursala I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 1.779,84 0 1.779,84 1.779,84 0 0 0 0 0 
  II 1.779,84 0 1.779,84 1.779,84 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   



3 
 

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

C. Alte cheltuieli de investiţii  

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 535,29 0 535,29 535,29 0 0 0 0 0 
  II 535,29 0 535,29 535,29 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 535,29 0 535,29 535,29 0 0 0 0 0 
     din care: II 535,29 0 535,29 535,29 0 0 0 0 0 

 51.02 Transferuri de capital I                   
  II                   

 55.01 Transferuri interne, din care: I                   
  II                   

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I                   
  II                   

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I                   
  II                   

      550109 Programe ISPA I                   
  II                   

      550110 Programe Sapard I                   
  II                   

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile  I                   
               post aderare de la Comunitatea Europeana II                   

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I                   
  II                   

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile  I                   
postaderare II                   

75 Fond National de Dezvoltare I                   
  II                   

7101 Active fixe I 535,29 0 535,29 535,29 0 0 0 0 0 
  II 535,29 0 535,29 535,29 0 0 0 0 0 

7103 Reparatii capitale I                   
  II                   

06 Credite externe I                   
  II                   

07 Credite interne I                   
  II                   

08 Fonduri externe nerambursabile I                   
  II                   



4 
 

10 Venituri proprii I                   
  II                   

80 Alte surse I                   
  II                   

b. dotari independente 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 473,13 0 473,13 473,13 0 0 0 0 0 
  II 473,13 0 473,13 473,13 0 0 0 0 0 

 01 Buget local I 473,13 0 473,13 473,13 0 0 0 0 0 
     din care: II 473,13 0 473,13 473,13 0 0 0 0 0 

7101 Active fixe I 473,13 0 473,13 473,13 0 0 0 0 0 
  II 473,13 0 473,13 473,13 0 0 0 0 0 

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii 

TOTAL GENERAL 

 1. Total surse de finanţare I 62,16 0 62,16 62,16 0 0 0 0 0 
  II 62,16 0 62,16 62,16 0 0 0 0 0 

 02 Buget local I 62,16 0 62,16 62,16 0 0 0 0 0 
     din care: II 62,16 0 62,16 62,16 0 0 0 0 0 

  I 62,16 0 62,16 62,16 0 0 0 0   
7101 Active fixe II 62,16 0 62,16 62,16 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.G.T.P. 
Intocmit, Anca Popa-sefserviciu Investitii in infrastructura 
 



ROMÂNIA                                                                                 Anexa nr. 157
JUDEŢUL  PRAHOVA                                                             la Hotărârea nr………….
CONSILIUL JUDEŢEAN                                                         din………………………

MUZEUL JUDEŢEAN DE ARTĂ PRAHOVA "ION IONESCU QUINTUS"
Mii lei

0 1 2 3 4
Total, din care: 70,00 0 70,00
C-Alte cheltuieli de investitii 70,00 0 70,00

Proiectare 70,00 -8,00 62,00
1 Reparatie capitala acoperis, fatada si tamplarie exterioara

cladire Muzeul de Arta Ploiesti-DTAC+PT+DE
70,00 -28,00 42,00

2 Sistem iluminat exterior cladire Muzeul de Arta Ploiesti 0 +17,00 17,00

Program
rectificat

2016

LISTA  DE INVESTIŢII
la Cap. 67 "CULTURĂ, RECREERE ŞI RELIGIE"

 în  anul 2016

Nr.
crt.

Denumirea investiţiei Program
2016

Influente
(+,-)

2 Sistem iluminat exterior cladire Muzeul de Arta Ploiesti 0 +17,00 17,00
proiect tehnic

3 Sistem de supraveghere si monitorizare video la Muzeul de Arta
Ploiesti-proiect tehnic

0 +3,00 3,00

Dotari independente 0 +8,00 8,00
1 Computer PC 0 +5,00 5,00
2 Programe informatice (software de operare) pentru computer

Windows si Microsoft Office
0 +3,00 3,00

Intocmit,
D.G.T.P.- Sef serv., Anca Popa
Intocmit,
D.G.T.P.- Sef serv., Anca Popa



JUDETUL Anexa nr. 158
La Hotararea nr………….
din……………………..

Unitatea administrativ-teritoriala

Institutia publica

Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

Tipul cheltuielii: ( C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOIESTI
1.3 Amplasament MUZEUL DE ARTA PLOIESTI

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate X
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice X
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie HCJ PRAHOVA

Decret) NR.121/31.10.2015

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII
REPARATIE CAPITALA ACOPERIS, FATADA SI TAMPLARIE EXTERIOARA CLADIRE MUZEUL DE ARTA PLOIESTI

DTAC+PROIECT TEHNIC PT+DE

MUZEUL JUDETEAN DE ARTA PRAHOVA

67

22

PRAHOVA

71.03

15

F221

Decret) NR.121/31.10.2015

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei) 60,00
(în preţuri luna IANUARIE anul 2015) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) 1
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 8

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei) 60,00
(în preţuri luna IANUARIE anul 2015)

2. Durata de realizare contractată (număr luni) 8
3. Data începerii investiţiei (luna OCTOMBRIE anul 2015) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna MAI anul 2016) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 ( mii lei) 18,00
6. Valoarea programată în anul 2016 (mii lei) 42,00
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 ( mii lei) 0,00

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 60,00 18,00 42,00 42,00 0 0 0 0

II 60,00 18,00 42,00 42,00 0 0 0 0
 02 Buget local I 60,00 18,00 42,00 42,00 0 0 0 0
     din care: II 60,00 18,00 42,00 42,00 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
71 Active nefinanciare I 60,00 18,00 42,00 42,00 0 0 0 0

II 60,00 18,00 42,00 42,00 0 0 0 0
       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II



JUDEŢUL PRAHOVA Anexa nr. 159

Unitatea administrativ-teritoriala: la Hotararea nr…………..

Instituţia publică:MUZEUL JUDEŢEAN DE ARTĂ PRAHOVA "ION IONESCU QUINTUS" din…………………………….

FORMULAR   14

     I - Credite de angajament

    II - Credite bugetare

- mii lei  -

I/II Total Cheltuieli Rest

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program

până la 01.01.2016 2016 2018 2019 2020 anii 

31.12.2015 ulteriori

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 1. Total surse de finanţare I 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

II 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

 02 Buget local I 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

     din care: II 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea Europeana II

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

II 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

7103 Reparatii capitale I

II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

estimari

Esalonarea valorii ramase de finantat

propuneri 

2017

TOTAL GENERAL

CAPITOL 67.02



- mii lei  -

I/II Total Cheltuieli Rest

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program

până la 01.01.2016 2016 2018 2019 2020 anii 

31.12.2015 ulteriori

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

estimari

Esalonarea valorii ramase de finantat

propuneri 

2017

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

 1. Total surse de finanţare I 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

II 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

 02 Buget local I 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

     din care: II 88,00 18,00 70,00 70,00 0 0 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea Europeana II

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 88,00 18,00 70,00 70,00 0,00 0 0 0 0

II 88,00 18,00 70,00 70,00 0,00 0 0 0 0

7103 Reparatii capitale I

II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

C. Alte cheltuieli de investiţii 

TOTAL GENERAL



- mii lei  -

I/II Total Cheltuieli Rest

CAPITOL/GRUPA/SURSA efectuate de executat Program

până la 01.01.2016 2016 2018 2019 2020 anii 

31.12.2015 ulteriori

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

estimari

Esalonarea valorii ramase de finantat

propuneri 

2017

II

 1. Total surse de finanţare I 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0 0

II 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0 0

 01 Buget local I 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0 0

     din care: II 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0 0

7101 Active fixe I 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0 0

II 8,00 0 8,00 8,00 0 0 0 0 0

 1. Total surse de finanţare I 80,00 18,00 62,00 62,00 0 0 0 0 0

II 80,00 18,00 62,00 62,00 0 0 0 0 0

 02 Buget local I 80,00 18,00 62,00 62,00 0 0 0 0 0

     din care: II 80,00 18,00 62,00 62,00 0 0 0 0 0

7101 Active fixe I 80,00 18,00 62,00 62,00 0 0 0 0 0

II 80,00 18,00 62,00 62,00 0 0 0 0 0

b. dotari independente

TOTAL GENERAL

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

TOTAL GENERAL



Anexa nr. 164
JUDEŢUL    PRAHOVA la Hotărârea nr………
CONSILIUL JUDEŢEAN din……………………

MUZEUL JUDEŢEAN DE ŞTIINŢELE NATURII PRAHOVA
Mii lei

0 1 2 3 4
TOTAL, din care: 775,00 +9,84 784,84

A Lucrari in continuare 700,00 0 700,00

Influente
(+,-)

Program
rectificat

2016

ROMÂNIA

                                                    LISTA  DE INVESTIŢII

                                                         în anul 2016
                             la Cap. 67.02 "CULTURĂ, RECREERE SI RELIGIE"

  Nr.
crt. Denumirea investiţiei Program

2016

A Lucrari in continuare 700,00 0 700,00

1 Gradina Botanica Bucov 700,00 -153,00 547,00

2 Refacere expozitie permanenta Muzeul Omului 0 +153,00 153,00
Ploiesti

B Lucrari noi 0 +9,84 9,84
Lucrare canalizare Muzeul Francisc  Rainer 0 +9,84 9,84

C Dotari independente 75,00 0 75,00
1 Autoturism 75,00 0 75,00

Intocmit,
D.G.T.P. - Sef serv.,  Anca Popa



JUDETUL Anexa nr. 165
la Hotararea nr…………
din………………………

Unitatea administrativ-teritoriala
Institutia publica MUZEUL JUD.DE STIINTELE NATURII
Capitol:

Cod: *)

FORMULAR:

GRADINA BOTANICA BUCOV

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună COM.BUCOV
1.3 Amplasament PARC BUCOV

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

22

Prahova

15

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată ( mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) 65470

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) 72

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării ( mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontata pana la 31 decembrie 2015 (mii lei) 4271
6. Valoarea programata in anul 2016 (mii lei)area programata in anul 2016 (mii lei) 547
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2015 ( mii lei)area ramasa de finantat la 31.12.2016 60652

Intocmit,
D.G.T.P.-sef serv. Anca Popa

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

- mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 65.470,00 4.271,00 61.199,00 547,00 1.000,00 1.000,00 58.652,00 0

II 65.470,00 4.271,00 61.199,00 547,00 1.000,00 1.000,00 58.652,00 0
 02 Buget local I 65.470,00 4.271,00 61.199,00 547,00 1.000,00 1.000,00 58.652,00 0
     din care: II 65.470,00 4.271,00 61.199,00 547,00 1.000,00 1.000,00 58.652,00 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
55 Alte transferuri I

II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat

01.01.2016

PROGRAM
2016

 ESTIMARI
2017

75 Fond National de Dezvoltare I
II

71 Active nefinanciare I 65.470,00 4.271,00 61.199,00 547,00 1.000,00 1.000,00 58.652,00
II 65.470,00 4.271,00 61.199,00 547,00 1.000,00 1.000,00 58.652,00

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face I
        potrivit clasificatiei bugetare, după caz. II
06 Credite externe I

II
07 Credite interne I

II
08 Fonduri externe nerambursabile I

II
10 Venituri proprii I

II
80 Alte surse I

II



JUDEŢUL PRAHOVA Anexa nr. 166

Unitatea administrativ-teritoriala: la Hotararea nr…………..

Instituţia publică:MUZEUL JUDETEAN DE STIINTELE NATURII PRAHOVA din…………………………….

FORMULAR   14

     I - Credite de angajament

    II - Credite bugetare

mii  lei  -

CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI Rest de

GRUPA/ EFECTUATE executat

SURSA până la la

31.12.2015 01.01.2016

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9

 1. Total surse de finanţare I 65.554,84 4.271,00 61.283,84 784,84 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

II 65.554,84 4.271,00 61.283,84 784,84 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

 02 Buget local I 65.554,84 4.271,00 61.283,84 784,84 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

     din care: II 65.554,84 4.271,00 61.283,84 784,84 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55 Transferuri interne I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

71 Active nefinanciare I 65.554,84 4.271,00 61.283,84 784,84 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

II 65.554,84 4.271,00 61.283,84 784,84 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

75 Fond National de Dezvoltare

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

 1. Total surse de finanţare I

II

 02 Buget local I 65.470,00 4.271,00 61.199,00 700,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

     din care: II 65.470,00 4.271,00 61.199,00 700,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

Estimari 

anii ulteriori

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

ESTIMARI 

2019

CAPITOL 67

TOTAL GENERAL



mii  lei  -

CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI Rest de

GRUPA/ EFECTUATE executat

SURSA până la la

31.12.2015 01.01.2016

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9

Estimari 

anii ulteriori

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

ESTIMARI 

2019

 55 Transferuri interne I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

71 Active nefinanciare I 65.470,00 4.271,00 61.199,00 700,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

II 65.470,00 4.271,00 61.199,00 700,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 57.499,00

75 Fond National de Dezvoltare

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

 1. Total surse de finanţare I

II

 02 Buget local I 9,84 0,00 9,84 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00

     din care: II 9,84 0,00 61.199,00 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55 Transferuri interne I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

71 Active nefinanciare I 9,84 0,00 9,84 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00

II 9,84 0,00 9,84 9,84 0,00 0,00 0,00 0,00

75 Fond National de Dezvoltare

II

       *) Detalierea titlurilor pe articole/alineate se va face

        potrivit clasificatiei bugetare, după caz.

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi

TOTAL GENERAL



mii  lei  -

CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI Rest de

GRUPA/ EFECTUATE executat

SURSA până la la

31.12.2015 01.01.2016

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9

Estimari 

anii ulteriori

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

ESTIMARI 

2019

II

 1. Total surse de finanţare I 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

II 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

 02 Buget local I 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

     din care: II 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare 

nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea Europeana II

      550112 Investitii ale agentilor economici cu capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

II 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

7103 Reparatii capitale I

II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I

II

 1. Total surse de finanţare I 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

II 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

 01 Buget local I 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

     din care: II 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

b. dotari independente

TOTAL GENERAL

C. Alte cheltuieli de investiţii 

TOTAL GENERAL



mii  lei  -

CAPITOL/ I/II TOTAL CHELTUIELI Rest de

GRUPA/ EFECTUATE executat

SURSA până la la

31.12.2015 01.01.2016

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 8 9

Estimari 

anii ulteriori

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

ESTIMARI 

2019

7101 Active fixe I 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

II 75,00 0 75,00 75,00 0 0 0 0

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0

 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0 0

     din care: II 0 0 0 0 0 0 0 0

7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0 0

Intocmit,

D.G.T.P.-sef serv. Anca Popa

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

TOTAL GENERAL



Anexa nr.1

mii lei

Nr
crt. Denumirea investitiei

Buget aprobat
2016

Influente
Buget

rectificat 2016

TOTAL, din care: 2.329,50 225,00 2.554,50
A.Lucrari in continuare 563,00 0,00 563,00

1 CP SINAIA 563,00 0,00 563,00
1,1 Lucrari consolidare Vila Pitici 563,00 563,00 I+II

B. Lucrari noi 362,40 113,75 476,15
1 CRRNPAH CALINESTI 20,00 0,00 20,00

1,1 Lucrari de reabilitare statie alimentare apa 20,00 20,00 II
2 CP SINAIA 38,00 0,00 38,00

2,1 Lucrari de executie sistem ventilatie subsol cladire administrativa 38,00 38,00 III
3 CITOPAH URLATI 160,00 0,00 160,00

3,1 Lucrari de reabilitare magazie de alimente corp C2 80,00 80,00 II

CONSILIUL JUDEŢEAN PRAHOVA

2016
LA CAP.68.02.”ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA”

LISTA DE INVESTITII

 e-mail: copil@copilprahova.ro

Ploieşti, Sos. Vestului, nr. 14 – 16       Tel./Fax 0244/586100, 0244/511400

DIRECŢIA GENERALĂ DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ SI PROTECŢIA COPILULUI

3,1 Lucrari de reabilitare magazie de alimente corp C2 80,00 80,00 II

3,2 Lucrari de reabilitare grup sanitar mansarda corp C1 30,00 30,00 III
3,3 Lucrari ignifugare corpurile C1, C4, C5, C6 50 50,00 II

4 CRRNPAH Urlati 70,00 0,00 70,00
4,1 Lucrari de refacere sageac acoperis pav 55 40,00 40,00 III
4,2 Lucrari de reabilitare remiza PSI 30,00 30,00 III

5 CIAPAH MISLEA 50,40 18,75 69,15
5,1 Lucrari de Amenajare sera legume 30,00 35,00 65,00 I

5,2

Executie lucrari neefectuate in perioada de garantie aferente
proiectului "Modernizare retele utilitati, facilitati de acces si dotari
cu echipamente specifice nevoilor beneficiarilor de servicii din
CIAPAH Mislea 20,40 -16,25 4,15 I

6 CRRPAH Casa Rozei URLATI 24,00 0,00 24,00

6,1
Lucrari de placare cu gresie si faianta bloc alimentar si spalatorie
(370 mp) 24,00 -24,00 0,00 II

6,2 Lucrari de reabilitare bloc alimentar 0,00 24,00 24,00
7 CIAPAH Liliesti Baicoi 0,00 50,00 50,00

7,1 Lucrari de amenajare si/sau adaptare spatiilor si a curtii interioare 0,00 50,00 50,00
8 CIAPAH Puchenii Mari 0,00 45,00 45,00

8,1 Lucrari de construire spatiu de depozitare (container) 30 mp 0,00 45,00 45,00
C.Alte cheltuieli de investitii 1404,10 111,25 1515,35

1 CRRNPAH NEDELEA 115,00 0,00 115,00
1,1 Achizitie tractoras interior cu remorca 15,00 15,00 III
1,2 Achizitie aparat oxigen-ozon 40,00 40,00 III
1,3 Instalatie dedurizare 50,00 50,00 I
1,4 Proiectare in vederea construirii unui foisor 2,00 2,00 I1,4 Proiectare in vederea construirii unui foisor 2,00 2,00 I
1,5 Proiectare in vederea construirii de imprejmuire 5,00 5,00 I
1,6 Proiectare in vederea amenajarii unui teren de fitness exterior 3,00 3,00 I

2 CP SINAIA 24,00 0,00 24,00



2,1 Achizitie masina de gatit 22,00 22,00 IV

2,2
Proiectare in vederea construirii unui sistem de ventilatie subsol
cladire administrativa 2,00 2,00 I

3 CITOPAH TATARAI 63,50 0,00 63,50

3,1
Proiectare, achizitie si montare instalatie de captare descarcari
electrice 15,00 15,00 I

3,2 Scenariu de rezistenta la foc 30,00 30,00 I
3,3 Proiectare si RK instalatie electrica (stalpi de tensiune) 18,50 18,50 I

4 CRRNPAH Urlati 10,00 0,00 10,00

4,1
Proiectare in vederea executiei sistematizarii terenului de la
pavilionul central 10,00 10,00 I

5 CSC SF MARIA VALENII DE MUNTE 91,00 0,00 91,00
5,1 Proiectare RK CRTF Izvoarele 5,00 5,00 I
5,2 Proiectare asfaltare curte 5,00 5,00 I

5,3 Proiectare reabilitare instalatie electrica local nou centru plasament 5,00 5,00 I
5,4 Achizitie si montaj masina de spalat profesionala 50,00 50,00 IV
5,5 Achizitei si montaj uscator rufe 26,00 26,00 IV

6 CIAPAH MISLEA 90,00 -18,75 71,25

6,1 Revizuire si actualizare proiect consolidare corp cladire in conservare 40,00 -40,00 0,00 I
6,2 Achizitie utilaje in vederea dotarii atelierului de ergoterapie 50,00 -50,00 0,00 III

6,3 Achizitie si montaj tablouri electrice (unul general si 2 de distributie) 0,00 15,00 15,00

6,4
Achizitie cuptor gastronomie electric cu convectie pe vapori
(capacitate 5 tavi) 0,00 19,10 19,106,4
Achizitie cuptor gastronomie electric cu convectie pe vapori
(capacitate 5 tavi) 0,00 19,10 19,10

6,5
Achizitie cuptor gastronomie electric cu convectie pe vapori
(capacitate 10 tavi) 0,00 29,00 29,00

6,6 Achizitie mese de lucru inox 0,00 8,15 8,15
7 CP Filipestii de Targ 32,00 0,00 32,00

7,1 Achizitie centrale termice 32 KW - 2 buc 7,00 7,00 III
7,2 Proiectare sistem senzori fum 5,00 5,00 I
7,3 Proiectare sistem de monitorizare si supraveghere video 5,00 5,00 I
7,4 Achizitie si montaj balustrada inox corpurile C1 si C5 15,00 15,00 II

8 CP PLOPENI 63,00 0,00 63,00

8,1
Achizitie si montaj linoleum antimicrobian pe holuri, si lambriu
parter 40,00 40,00 II

8,2 Achizitie si montaj boilere 20,00 20,00 I
8,3 Proiectare in vederea amenajarii unei baze sportive 3,00 3,00 I

9 CRRNPAH CALINESTI 43,00 0,00 43,00
9,1 Achizitie si montaj centrala termica pavilion C 18,00 18,00 I
9,2 Proiectare RK inst. Electrica pavilion administrativ si magazie 5,00 5,00 I
9,3 Achizitie si montaj centrala termica pavilion D 20,00 20,00 I
10 CSC SF FILOFTEIA CAMPINA 1,50 0,00 1,50

10,1 Achizitie teste psihologice 1,50 1,50 III
11 CIAPAH LILIESTI BAICOI 12,00 55,00 67,00

11,1 Achizitie licente Windows si antivirus 12,00 12,00 III
1,2 Achizitie contaner arhiva 0,00 55,00 55,00
12 CPRPAH CASA ROZEI URLATI 54,90 0,00 54,90

12,1 Achizitie si montaj linoleum antiseptic 22,50 22,50 III
12,2 Achizite si montare uscator profesional 22,00 22,00 III
12,3 Achizitei usi termopan Casa Porumbelul 10,40 10,40 III12,3 Achizitei usi termopan Casa Porumbelul 10,40 10,40 III

13 CIAPAH URLATI 12,00 75,00 87,00
13,1 Achizitie teste psihologice 1,00 1,00 I
13,2 Achizitie licente Windows (5 buc) si Office (5 buc) 11,00 11,00 I



13,3 Achizitie container modular  - 3 buc 0,00 75,00 75,00
14 DGASPC PRAHOVA - SEDIU 574,20 0,00 574,20

14,1

Proiectare in vederea Infiintarii Complexului de locuinte protejate Calinesti si
dotarea cu echipamente specifice (finantare prin fonduri externe
nerambursabile) 326,00 326,00 I

14,2

Proiectare in vederea Infiintarii unui centru tip respiro pentru copii cu
handicap cu o capacitate de 20 locuri (finantare prin fonduri externe
nerambursabile) 39,20 39,20 I

14,3

Proiectare in vederea Reabilitarii, modernizarii, dezvoltarii si dotarea cu
echipamente specifice a centrelor rezidentiale de tip familial (finantare prin
fonduri externe nerambursabile) 36,00 36,00 I

14,4 Achizitie teste psihologice 12,00 12,00 I
14,5 Achizitie autoturism - 2 buc 161,00 161,00 II

15 CP CAMPINA 200,00 0,00 200,00
15,1 RK CRTF Secaria 185,00 185,00 II
15,2 Expertiza si proiectare in vederea efectuarii RK CRTF Secaria 15,00 15,00 I

16 CITOPAH URLATI 18,00 0,00 18,00
16,1 Achizitie si montaj 4 statii de dedurizare a apei 15,00 15,00 III

16,2 Proiectare in vederea realizarii sistemului de colectare ape pluviale 1,50 1,50 I
16,3 Proiectare copertine intre pavilioane 1,50 1,50 I

DIRECTOR EXECUTIV, DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT,
CALIN VIOREL BERCEANU ADRIANA

Compartiment tehnic informatica

Serviciul Buget, Patrimoniu si
Control intern



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 188
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună FLORESTI
1.3 Amplasament Sat Calinesti, Str Principala nr. 153

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

LUCRARI DE REABILITARE STATIE ALIMENTARE APA - CRRN PAH CALINESTI

2215

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 17,5
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei) 0
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 17,5
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

INTOCMIT

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 17,5 0 17,5 17,5 0 0 0

II 17,5 0 17,5 17,5 0 0 0
 02 Buget local I 17,5 0 17,5 17,5 0 0 0
     din care: II 17,5 0 17,5 17,5 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

LUCRARI DE REABILITARE STATIE ALIMENTARE APA - CRRN PAH CALINESTI

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Ramas de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 17,5 0 17,5 17,5 0 0 0 0

II 17,5 0 17,5 17,5 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I

II         .… I



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 193
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună URLATI
1.3 Amplasament STR NUCETULUI

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

LUCRARI DE REFACERE SAGEAC ACOPERIS PAVILION 55 - CRRNPAH URLATI

2215

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 30
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 30
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

INTOCMIT

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 30 0 30 30 0 0 0

II 30 0 30 30 0 0 0
 02 Buget local I 30 0 30 30 0 0 0
     din care: II 30 0 30 30 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

LUCRARI DE REFACERE SAGEAC ACOPERIS PAVILION 55 - CRRNPAH URLATI

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 30 0 30 30 0 0 0 0

II 30 0 30 30 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I

II



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 194
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună URLATI
1.3 Amplasament STR NUCETULUI

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

LUCRARI DE REABILITARE REMISA PSI - CRRNPAH URLATI

2215

F221

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 40
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 40
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

INTOCMIT

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 40 0 40 40 0 0 0

II 40 0 40 40 0 0 0
 02 Buget local I 40 0 40 40 0 0 0
     din care: II 40 0 40 40 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

LUCRARI DE REABILITARE REMISA PSI - CRRNPAH URLATI

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 40 0 40 40 0 0 0 0

II 40 0 40 40 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I

II



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 200
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună ARICESTII RAHTIVANI
1.3 Amplasament NEDELEA

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

INSTALATIE DEDURIZARE - CRRNPAH NEDELEA

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 46
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 46
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

INTOCMIT

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 46 0 46 46 0 0 0

II 46 0 46 46 0 0 0
 02 Buget local I 46 0 46 46 0 0 0
     din care: II 46 0 46 46 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

INSTALATIE DEDURIZARE - CRRNPAH NEDELEA

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 46 0 46 46 0 0 0 0

II 46 0 46 46 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 209
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună URLATI
1.3 Amplasament STR NUCETULUI

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

PROIECTARE IN VEDEREA EXECUTIEI SISTEMATIZARII TERENULUI LA PAVILIONUL CENTRAL -
CRRNPAH URLATI

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 9
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 9
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

INTOCMIT

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 9 0 9 9 0 0 0

II 9 0 9 9 0 0 0
 02 Buget local I 9 0 9 9 0 0 0
     din care: II 9 0 9 9 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

PROIECTARE IN VEDEREA EXECUTIEI SISTEMATIZARII TERENULUI LA PAVILIONUL CENTRAL - CRRNPAH URLATI

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 9 0 9 9 0 0 0 0

II 9 0 9 9 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 218
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună FILIPESTII DE TARG
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

PROIECTARE SISTEM SENZORI FUM - CP FILIPESTII DE TARG

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 0
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 0
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0
 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

PROIECTARE SISTEM SENZORI FUM - CP FILIPESTII DE TARG

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 236
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOEISTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

PROIECTARE IN VEDEREA REABILITARII, MODERNIZARII, DEZVOLTARII SI DOTAREA CU
ECHIPAMENTE SPECIFICE A CENTRELOR REZIDENTIALE DE TIP FAMILIAL (FINANTARE PRIN

FONDURI EXTERNE) - SEDIU DGASPC

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 0
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 0
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

INTOCMIT

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0
 02 Buget local I 0 0 0 0 0 0 0
     din care: II 0 0 0 0 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

PROIECTARE IN VEDEREA REABILITARII, MODERNIZARII, DEZVOLTARII SI DOTAREA CU ECHIPAMENTE
SPECIFICE A CENTRELOR REZIDENTIALE DE TIP FAMILIAL (FINANTARE PRIN FONDURI EXTERNE) - SEDIU

DGASPC

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 0 0 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 237
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună PLOEISTI
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

ACHIZITIE TESTE PSIHOLOGICE - SEDIU DGASPC

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 4,8
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 4,8
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

INTOCMIT

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 4,8 0 4,8 4,8 0 0 0

II 4,8 0 4,8 4,8 0 0 0
 02 Buget local I 4,8 0 4,8 4,8 0 0 0
     din care: II 4,8 0 4,8 4,8 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

ACHIZITIE TESTE PSIHOLOGICE - SEDIU DGASPC

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 4,8 0 4,8 4,8 0 0 0 0

II 4,8 0 4,8 4,8 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDETUL PRAHOVA Anexa nr. 239
Unitatea administrativ-teritoriala La Hotararea nr…………..
Institutia publica DGASPC PRAHOVA din……………………
Capitol: 68,02

Cod: *)

FORMULAR:

mii lei

Tipul cheltuielii: (A - obiectiv (proiect) în continuare, B - obiectiv (proiect) nou, C - alte cheltuieli de investiţii)

A. DATE GENERALE:

1. Date geografice:
1.1 Judeţ/Sector PRAHOVA
1.2 Municipiu/Oraş/Comună SECARIA
1.3 Amplasament

2. Date referitoare la studiul de fezabilitate
2.1 Numărul şi data Acordului Ministerului Finanţelor Publice _____________________
2.2 Numărul şi data aprobării studiului de fezabilitate (H.G./Ordin/Decizie

Decret)

FIŞA OBIECTIVULUI / PROIECTULUI / CATEGORIEI DE INVESTIŢII

RK CRTF SECARIA - CP CAMPINA

2215

F221

Decret)

B. DATE PRIVIND PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI APROBAŢI

1. Valoarea totală aprobată (mii lei)
(în preţuri luna………………..anul……….) _____________________

2. Capacităţi aprobate (în unităţi fizice) _____________________
- _____________________
- _____________________

3. Durata de realizare aprobată (număr luni) _____________________

C. DATE PRIVIND DERULAREA LUCRĂRILOR

1. Valoarea totală la deschiderea finanţării (mii lei) 180,5
(în preţuri luna………………..anul……….)

2. Durata de realizare contractată (număr luni)
3. Data începerii investiţiei (luna………………..anul……….) _____________________
4. Data programată a terminării şi PIF (luna………………..anul……….) _____________________
5. Valoarea decontată până la 31 decembrie 2015 (mii lei)
6. Valoarea programată în anul 2016(mii lei) 180,5
7. Valoare ramasă de finanţat la 31.12.2016 (mii lei)

INTOCMIT

F221



D. EŞALONAREA VALORII RĂMASE DE FINANŢAT, SURSELE DE FINANŢARE ŞI COSTURILE
DE FUNCŢIONARE ŞI DE ÎNTREŢINERE DUPĂ PUNEREA ÎN FUNCŢIUNE A INVESTIŢIEI

I  Credite de angajament
II  Credite bugetare

-mii lei -
I CHELTUIELI
II EFECTUATE

până la
31.12.2015

1 2=3+…+9 3 4 5 6 7 8 9
 1. Total surse de finanţare I 180,5 0 180,5 180,5 0 0 0

II 180,5 0 180,5 180,5 0 0 0
 02 Buget local I 180,5 0 180,5 180,5 0 0 0
     din care: II 180,5 0 180,5 180,5 0 0 0
 51.02 Transferuri de capital I

II
 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

RK CRTF SECARIA - CP CAMPINA

 ESTIMARI
2018

 ESTIMARI
2019

 Estimari anii
ulterioriTOTAL

Rest de
executat la
01.01.2016

PROPUNERI
2016

 ESTIMARI
2017

II
      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II
      550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila I

II
      550109 Programe ISPA I

II
      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I
               post aderare de la Comunitatea Europeana II
56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I
postaderare II
75 Fond National de Dezvoltare I

II
7101 Active fixe I 180,5 0 180,5 180,5 0 0 0 0

II 180,5 0 180,5 180,5 0 0 0
7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II
       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I
        din cadrul clasificatiei bugetare II
06 Credite externe I

II
51.02 Transferuri de capital I

II
         …. I         …. I



JUDEŢUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala:________________________ La Hotararea nr…………..

Instituţia publică:DGASPC PRAHOVA din……………………

FORMULAR   14

     I - Credite de angajament

    II - Credite bugetare

- mii lei  -

CAPITOL/ I/II CHELTUIELI

GRUPA/ EFECTUATE

SURSA până la

31.12.2015

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9

 1. Total surse de finanţare I 2563,5 8 2555,5 2555,5 0 0 0

II 2563,5 8 2555,5 2555,5 0 0 0

 02 Buget local I 2562,24 8 2554,24 2554,24 0 0 0

     din care: II 2562,24 8 2554,24 2554,24 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      550103 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu 

finantare nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea EuropeanaII
      550112 Investitii ale agentilor economici cu 

capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 2562,24 8 2554,24 2554,24 0 0 0

II 2562,24 8 2554,24 2554,24 0 0 0

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I

PROGRAMUL DE INVESTIŢII PUBLICE 

PE GRUPE DE INVESTIŢII ŞI SURSE DE FINANŢARE

Estimari 

anii ulteriori

VALOARE 

TOTALA 

INVESTITII

Rest de 

executat la 

01.01.2016

2016

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

Anexa nr. 244



- mii lei  -

CAPITOL/ I/II CHELTUIELI

GRUPA/ EFECTUATE

SURSA până la

31.12.2015

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9

Estimari 

anii ulteriori

VALOARE 

TOTALA 

INVESTITII

Rest de 

executat la 

01.01.2016

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

        din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I

II51.02 Transferuri de capital I

07 Credite interne I

II51.02 Transferuri de capital I

08 Fonduri externe nerambursabile I

II51.02 Transferuri de capital I

10 Venituri proprii I

II51.02 Transferuri de capital I

80 Alte surse I 1,26 1,26 1,26

II 1,26 1,26 1,2651.02 Transferuri de capital I

 1. Total surse de finanţare I 571 8 563 563 0 0 0

II 571 8 563 563 0 0 0

 02 Buget local I 571 8 563 563 0 0 0

     din care: II 571 8 563 563 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu 

finantare nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea EuropeanaII

      550112 Investitii ale agentilor economici cu 

capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 571 8 563 563 0

II 571 8 563 563 0 0

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II

A. Obiective (proiecte) de investiţii în continuare

TOTAL GENERAL



- mii lei  -

CAPITOL/ I/II CHELTUIELI

GRUPA/ EFECTUATE

SURSA până la

31.12.2015

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9

Estimari 

anii ulteriori

VALOARE 

TOTALA 

INVESTITII

Rest de 

executat la 

01.01.2016

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I

        din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I

II51.02 Transferuri de capital I

07 Credite interne I

II51.02 Transferuri de capital I

08 Fonduri externe nerambursabile I

II51.02 Transferuri de capital I

10 Venituri proprii I

II51.02 Transferuri de capital I

80 Alte surse I

II51.02 Transferuri de capital I

 1. Total surse de finanţare I 692,35 0 692,35 692,35 0 0 0

II 692,35 0 692,35 692,35 0 0 0

 02 Buget local I 692,35 0 692,35 692,35 0 0 0

     din care: II 692,35 0 692,35 692,35 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu 

finantare nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea EuropeanaII

      550112 Investitii ale agentilor economici cu 

capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 692,35 692,35 692,35

II 692,35 0 692,35 692,35 0 0 0

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

TOTAL GENERAL

B. Obiective (proiecte) de investiţii noi 



- mii lei  -

CAPITOL/ I/II CHELTUIELI

GRUPA/ EFECTUATE

SURSA până la

31.12.2015

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9

Estimari 

anii ulteriori

VALOARE 

TOTALA 

INVESTITII

Rest de 

executat la 

01.01.2016

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

II

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I

        din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I

II51.02 Transferuri de capital I

07 Credite interne I

II51.02 Transferuri de capital I

08 Fonduri externe nerambursabile I

II51.02 Transferuri de capital I

10 Venituri proprii I

II51.02 Transferuri de capital I

80 Alte surse I

II51.02 Transferuri de capital I

 1. Total surse de finanţare I 1300,15 0 1300,15 1300,15 0 0 0

II 1300,15 0 1300,15 1300,15 0 0 0

 02 Buget local I 1298,89 0 1298,89 1298,89 0 0 0

     din care: II 1298,89 0 1298,89 1298,89 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu 

finantare nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea EuropeanaII

      550112 Investitii ale agentilor economici cu 

capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 1298,89 0 1298,89 1298,89

II 1298,89 0 1298,89 1298,89 0 0 0

C. Alte cheltuieli de investiţii 

TOTAL GENERAL



- mii lei  -

CAPITOL/ I/II CHELTUIELI

GRUPA/ EFECTUATE

SURSA până la

31.12.2015

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9

Estimari 

anii ulteriori

VALOARE 

TOTALA 

INVESTITII

Rest de 

executat la 

01.01.2016

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I

        din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I

II

51.02 Transferuri de capital I
II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I

II

10 Venituri proprii I

II

80 Alte surse I 1,26 1,26 1,26

II 1,26 1,26 1,2651.02 Transferuri de capital I

 1. Total surse de finanţare I
II

 1. Total surse de finanţare I 839,45 0 839,45 839,45 0 0 0

II 839,45 0 839,45 839,45 0 0 0 0

 01 Buget de stat I 839,45 839,45 839,45

     din care: II 839,45 0 839,45 839,45 0 0 0

      5102 Transferuri de capital I

II

      550108 Programe Phare I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea EuropeanaII

      550112 Investitii ale agentilor economici cu 

capital de stat I

II

      550130 Programe finantate in cadrul facilitatii 

Schengen I

II

      56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

           postaderare II

TOTAL GENERAL

b. dotari independente

TOTAL GENERAL

a. Achizitii de imobile 



- mii lei  -

CAPITOL/ I/II CHELTUIELI

GRUPA/ EFECTUATE

SURSA până la

31.12.2015

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9

Estimari 

anii ulteriori

VALOARE 

TOTALA 

INVESTITII

Rest de 

executat la 

01.01.2016

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

      65 Cheltuieli aferente programelor cu fin. 

rambursabila I

II

      75 Fond National de Dezvoltare I

II

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I

        din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I

II

      5102 Transferuri de capital I
II

07 Credite interne I
II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I

II      5102 Transferuri de capital I

80 Alte surse I

II

 1. Total surse de finanţare I 0 0

II 0 0

 02 Buget local I 0 0

     din care: II 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu 

finantare nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea EuropeanaII

      550112 Investitii ale agentilor economici cu 

capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

c. cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii

TOTAL GENERAL



- mii lei  -

CAPITOL/ I/II CHELTUIELI

GRUPA/ EFECTUATE

SURSA până la

31.12.2015

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9

Estimari 

anii ulteriori

VALOARE 

TOTALA 

INVESTITII

Rest de 

executat la 

01.01.2016

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 0
II 0 0

 1. Total surse de finanţare I 0 0 0 0 0 0

II 0 0 0 0 0 0

 02 Buget local I 0 0

     din care: II 0 0 0 0 0 0 51.02 Transferuri de capital I

 1. Total surse de finanţare I 460,7 0 460,7 460,7 0 0 0

II 460,7 0 460,7 460,7 0 0 0

 02 Buget local I 460,7 0 460,7 460,7 0 0 0

     din care: II 460,7 0 460,7 460,7 0 0 0

 51.02 Transferuri de capital I

II

 55.01 Transferuri interne, din care: I

II

      5501003 Programe cu finantare rambursabila I

II

      550108 Programe Phare si alte programe cu 

finantare nerambursabila I

II

      550109 Programe ISPA I

II

      550110 Programe Sapard I

II

      550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile I

               post aderare de la Comunitatea EuropeanaII

      550112 Investitii ale agentilor economici cu 

capital de stat I

II

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile I

postaderare II

75 Fond National de Dezvoltare I

II

7101 Active fixe I 459,44 0 459,44 459,44

II 459,44 0 459,44 459,44 0 0 0

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I

II

       *) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri I

d. cheltuieli privind consolidarile

TOTAL GENERAL

e. alte cheltuieli asimilate investitiilor

TOTAL GENERAL



- mii lei  -

CAPITOL/ I/II CHELTUIELI

GRUPA/ EFECTUATE

SURSA până la

31.12.2015

0 1 2=3+...+9 3 4 5 6 7 9

Estimari 

anii ulteriori

VALOARE 

TOTALA 

INVESTITII

Rest de 

executat la 

01.01.2016

PROPUNERI 

2016

 ESTIMARI 

2017

 ESTIMARI 

2018

 ESTIMARI 

2019

        din cadrul clasificatiei bugetare II

06 Credite externe I

II

07 Credite interne I

II

08 Fonduri externe nerambursabile I
II

10 Venituri proprii I

II51.02 Transferuri de capital I

80 Alte surse I 1,26 1,26 1,26

II 1,26 1,26 1,26

51.02 Transferuri de capital I
IICAPITOL …..


	HCJ145a.pdf (p.1-11)
	HCJ145b.pdf (p.12-171)
	Anexa 001.pdf (p.1-7)
	anexa 002 -cap. 51-B 6 totem 2.pdf (p.8-9)
	anexa 003-cap.70.C 6.-rampa valeni.pdf (p.10-11)
	anexa 004-cap.84.C21-drumuri POR-DJ 100H-sept.pdf (p.12-13)
	anexa 004a1-combina frigorifica.pdf (p.14-15)
	anexa 004a2-combina frigorifica.pdf (p.16)
	anexa 0051-linie testare.pdf (p.17)
	anexa 0052-linie testare.pdf (p.18)
	anexa 0061-termostat.pdf (p.19)
	anexa 0062-termostat.pdf (p.20)
	anexa 006a -sist ilum.pdf (p.21-22)
	anexa 0071-aug-disp incalz sange.pdf (p.23)
	anexa 0072-aug-disp incalz sange.pdf (p.24)
	anexa 007a sist suprav.pdf (p.25-26)
	anexa 0081-disp inclz plasma.pdf (p.27)
	anexa 0082-disp inclz plasma.pdf (p.28)
	anexa 008a dotari.pdf (p.29-30)
	anexa 0091-centrifuga.pdf (p.31)
	anexa 0092-centrifuga.pdf (p.32)
	anexa 009a.expozitie M. omului.pdf (p.33-34)
	anexa 0101-frigider.pdf (p.35)
	anexa 0102-frigider.pdf (p.36)
	anexa 010a.canalizare.pdf (p.37-38)
	anexa 0111-frigider pungi.pdf (p.39)
	anexa 0112-frigider pungi.pdf (p.40-41)
	anexa 011a EXPERTIZA SI REACTUALIZARE PROIECT SINAIA.pdf (p.42-43)
	anexa 0121-congelator.pdf (p.44)
	anexa 0122-congelator.pdf (p.45)
	anexa 012a alambriuCASA ROZEI.pdf (p.46-47)
	anexa 0131-geanta.pdf (p.48)
	anexa 0132-geanta.pdf (p.49)
	anexa 013a ACH SI MONTAJ BOILER CP CAMPINA.pdf (p.50-51)
	anexa 014 a ACH SI MONTAJ LINOLEUM  CRPV FINTINELE.pdf (p.52-53)
	anexa 0141-linie imunologie.pdf (p.54)
	anexa 0142-linie imunologie.pdf (p.55)
	anexa 0151-pipete.pdf (p.56)
	anexa 0152-pipete.pdf (p.57)
	anexa 015aLICENTE OFFICE CRPV FINTINELE.pdf (p.58-59)
	anexa 046-prog inv sept 3.pdf (p.60-69)
	anexa 047 -sinteza-sept 2.pdf (p.70-111)
	anexa 054-cap. 51-B4-lift-sept.pdf (p.112-113)
	anexa 145-cap. 66-maternitate-sept.pdf (p.114)
	anexa 152 -sinteza maternitate sept.pdf (p.115-118)
	anexa 157cap 67 -art-sept.pdf (p.119)
	anexa 158- reparatie acoperis 2016-sept.pdf (p.120-121)
	anexa 159-sinteza 2016-sept.pdf (p.122-124)
	anexa 164-cap 67 st nat.-sept.pdf (p.125)
	anexa 165-gradina botanica-sept.pdf (p.126-127)
	anexa 166-sinteza sept.pdf (p.128-131)
	anexa 186.pdf (p.132-134)
	anexa 188- CALINESTI STATI APA.pdf (p.135-136)
	anexa 193  SAGEAC CRRNPAH URLATI.pdf (p.137-138)
	anexa 194 REMIZA PSI CRRNPAH URLATI.pdf (p.139-140)
	anexa 200  INSTALATIE DEDURIZARE NEDELEA.pdf (p.141-142)
	anexa 209 PROIECTARE  CRRNPAH URLATI.pdf (p.143-144)
	anexa 218 PR SENZORI FILIPESTI.pdf (p.145-146)
	anexa 236 PROIECT REABILIT CRTF SEDIU.pdf (p.147-148)
	anexa 237TESTE PSIHOLOGICE SEDIU.pdf (p.149-150)
	anexa 239 RK CRTF SECARIA.pdf (p.151-152)
	anexa 244.pdf (p.153-160)


